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Lista de Classificados

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - Joinville Hospital Regional Hans Dieter Schmidt - Unidades de Saúde

Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

1 MARIA CONCEIÇÃO DE LIMA 19/04/1963 1 5 6

2 MARIA LUCIA GRASSI 10/05/1967 1 5 6

3 DEISE TATIANE FERREIRA CAMARGO 26/08/1973 1 5 6

4 ANGELA APARECIDA MARTINS 08/12/1977 1 5 6

5 ALESSANDRA PEREIRA DE SOUZA 24/12/1978 1 5 6

6 WIVIANE TAVARES DE AGUIAR 14/02/1979 1 5 6

7 JAIME DE PAULA 27/05/1979 1 5 6

8 CLAUDINEIA BENICIO DOS SANTOS 20/06/1981 1 5 6

9 GISELLI DELFINO 23/03/1982 1 5 6

10 JOSIANE QUINTELA COSTA SILVEIRA 27/02/1984 1 5 6

11 ITHIARA REJANNE BARROZO DE
OLIVEIRA

17/08/1984 1 5 6

12 FERNANDO CESAR FERREIRA DE
CAMPOS

09/10/1984 1 5 6

13 DAYANE ROSSI MULLER 25/12/1987 1 5 6

14 TALITA BONFIM HOECKELE 08/05/1989 1 5 6

15 ANA CRISTINA MOREIRA PEREIRA 21/02/1993 1 5 6

16 BRUNO RICARDO CASA 14/12/1984 1 4.5 5.5 Somente pontuadas as
experiências de acordo
com as exigências do item
5.2.2.b). Comprovando o
cargo e a área de atuação
em Unidades de Saúde.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

17 DINARA CRISTINA VEIGA 06/06/1985 1 4.5 5.5 De acordo com os
documentos anexados, a
candidata comprou 65
(sessenta e cinco) meses
de experiência no cargo
de técnico em
enfermagem.

18 SIRLEI TEREZINHA WITZKI CHEPELSKI 02/11/1958 0 5 5

19 MARIADELOURDE DE OLIVEIRA
WEITBRECHT

09/03/1962 0 5 5

20 MARA REGINA FRIES ASCARI 24/04/1967 0 5 5

21 MARIA NALIA VENTURA LEITE 21/06/1967 0 5 5

22 DENIZE TEREZINHA DE SOUZA 20/07/1967 0 5 5 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

23 RENILDA MARIA VIEIRA 06/01/1968 0 5 5

24 EDSON LUIZ PRZENDZIUK 20/03/1968 0 5 5

25 EUNICE DA SILVA RIBEIRO 07/06/1968 0 5 5

26 EDI DESSBESELL 25/02/1969 0 5 5 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

27 PAULINA FAUSTO 25/06/1969 0 5 5

28 IONARA APARECIDA CARRARO
CAETANO

21/07/1969 0 5 5

29 MARTA IRACEMA MARTINS DE
SOUSA

04/03/1970 0 5 5

30 AUDINEIDE FREIRE DE LIMA 18/05/1970 0 5 5 Curso em Cursos Técnicos
não considerado
conforme item 5.4.2.1
para o cargo de Técnico
em Enfermagem somente
serão pontuadas as
especialidades listadas no
Anexo I, da Resolução
COFEN nº 609/2019 -
apresentou Diploma do
Curso Técnico em
Enfermagem

31 CONCEIÇÃO APARECIDA CAMPOS
NOBRE DA FONSECA

20/10/1970 0 5 5
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32 IRACI SCHMIDT 25/12/1970 0 5 5

33 MARCIA MARIBEL DOS PASSOS
CONFORTI

23/01/1971 0 5 5

34 CLAUDINEIA RODRIGUES DA SILVA 26/06/1971 0 5 5 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

35 ALESSANDRA MADELON PANSERA
IMPERATORI DUARTE

16/08/1971 0 5 5

36 IEDA MARIA DOS SANTOS LIMA 03/10/1971 0 5 5

37 LUIS CARLOS FERREIRA 05/12/1971 0 5 5

38 ROSA MARIA BALDIN SALVADOR 12/12/1971 0 5 5

39 CLAUDETE CRISTINA CARVALHO
SIEBENCICHLER

16/12/1971 0 5 5

40 ELAINE MARTINS MAZZETTO 28/02/1972 0 5 5

41 LUIZ APARECIDA DE PAULA 21/10/1972 0 5 5

42 EDSON LUIS LUDUVINO 20/02/1973 0 5 5

43 ALESSANDRA GONÇALVES VIEIRA 15/03/1973 0 5 5

44 ELENIR APARECIDA MACANEIRO 28/09/1973 0 5 5

45 LUCIANE ALVES DORNELES 18/10/1973 0 5 5

46 ANILSON JOAO DA CUNHA 09/11/1973 0 5 5

47 VANETE FERREIRA DA SILVA 05/12/1973 0 5 5

48 NEIDE DE LOURDES CAMILO
CASTILHO

05/11/1974 0 5 5

49 ELENA DE JESUS GONÇALVES 30/12/1974 0 5 5

50 ROZANE MEDEIRA DEFREIN 30/03/1975 0 5 5

51 FATIMA APARECIDA GONCALVES
COSTA

01/06/1975 0 5 5

52 EDUARDO RODRIGUES DE SOUZA
ROCHA

26/08/1975 0 5 5

53 NAGILA RIBEIRO MONTEIRO 11/10/1975 0 5 5

54 ELENA GEREMIAS SANTANA 15/10/1975 0 5 5
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55 ROSALINA DOS SANTOS HOLEK 17/12/1975 0 5 5

56 PATRICIA STOEBERL 17/03/1976 0 5 5

57 IVANA ORQUIZ MACHADO 06/05/1976 0 5 5

58 AGNES KELLEN DA SILVA
MENDON�A

07/07/1976 0 5 5

59 MARITANIA VIEIRA RIBEIRO 14/09/1976 0 5 5

60 RODRIGO DE FARIAS GARCIA 13/04/1977 0 5 5

61 JOCIMARA DE BRITO 15/04/1977 0 5 5

62 RENATA DIAS 22/05/1977 0 5 5

63 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA
GARCEZ

10/06/1977 0 5 5

64 EDINEIA DE CASSIA DE SOUZA 05/08/1977 0 5 5

65 LUCIANA KARLA DA SILVA 06/08/1977 0 5 5 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

66 ANDERSON DE CARVALHO 01/12/1977 0 5 5

67 VIVIANE ALVES VIANA 01/01/1978 0 5 5

68 ANA PAULA MARCOS 18/01/1978 0 5 5

69 HELENITA VICENTE 13/07/1978 0 5 5

70 LIDIANE APARECIDA TOMAZ 23/07/1978 0 5 5

71 RODRIGO DOS SANTOS HIMMER 05/08/1978 0 5 5

72 ODAIR JOSÉ SERAFIM 08/08/1978 0 5 5

73 VIVIANE DA MAIA DOS SANTOS 19/08/1978 0 5 5

74 JENIFER GIOVANA DA COSTA
DESORDI

12/09/1978 0 5 5

75 MARCO NOE DE JESUS DE ANDRADE 05/10/1978 0 5 5

76 EDNA APARECIDA BARBOSA 06/04/1979 0 5 5 Curso de libras não
pontuado por não fazer
parte dos listados na
RESOLUÇÃO Nº 609/2019
do COFEN - item 5.4.1
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77 IRIA RUBIA PEDROSA PEREIRA 27/05/1979 0 5 5 Curso de Treinamento -
não pontuado por não
estar no rol das
especializações conforme
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

78 KATIA SOARES DE OLIVEIRA 29/05/1979 0 5 5

79 SÉRGIO LUIZ DA SILVA 19/07/1979 0 5 5 Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

80 ANDREIA MALINOVSKI 01/10/1979 0 5 5

81 CRISTIANE LUNARDI DE OLIVEIRA
CELESTINO

05/10/1979 0 5 5

82 MIRIAN IZAGUIRRE DE OLIEIRA 14/12/1979 0 5 5

83 VALDA DE FREITAS MELO 12/01/1980 0 5 5

84 JEMERSON MARTINS MOREIRA 09/02/1980 0 5 5

85 MARIA JALILA RIBEIRO 11/05/1980 0 5 5

86 RITA CLAUCINA DOS SANTOS
HATSCHBACH

08/07/1980 0 5 5

87 IZAIAS NASCIMENTO DE SOUZA 09/10/1980 0 5 5

88 FABIANE DE LIMA MANZANA 26/10/1980 0 5 5

89 ANGELICA DA ROSA CESCONETTO 30/12/1980 0 5 5

90 CASSIANE MORAES 02/03/1981 0 5 5

91 LILIAN DE OLI CASTRO 21/03/1981 0 5 5

92 ALESSANDRA ALVES PEREIRA
ZAWODINE

20/05/1981 0 5 5

93 SUSIANE BORGES PATRICIO DOS
PASSOS

12/07/1981 0 5 5

94 CRISTIANE DA SILVA MARTIRES 16/07/1981 0 5 5

95 CARLA CRISTINE FERNANDES 27/07/1981 0 5 5

96 GISELE GONÇALVES 08/09/1981 0 5 5 Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.
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97 ROSA MARIA OLIVEIRA DE OLIVEIRA 18/09/1981 0 5 5 Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019 - mínimo de
carga horária de 300
horas

98 ANDREIA PINTO RODRIGUES 28/10/1981 0 5 5

99 LILIAN SENA DOS SANTOS 02/01/1982 0 5 5 Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

100 ELISA APARECIDA VEIGA
BITTENCOURT VALEZE

06/01/1982 0 5 5

101 VIVIAN GISELI MISTURA 22/01/1982 0 5 5

102 MARCIA DENISE RIBEIRO
GONCALVES

05/02/1982 0 5 5

103 ANA PAULA HODECKER 20/02/1982 0 5 5

104 JOCELIA PEDROSO 28/03/1982 0 5 5

105 FABRICIA MORGANA PEREIRA DE
OLIVEIRA

20/04/1982 0 5 5

106 JOCILIANE CARDOSO JASDISKOSKI 21/04/1982 0 5 5

107 SUZANA SILVA DO NASCIMENTO 01/08/1982 0 5 5

108 THAIS LEONOR LOPES ANHAIA 08/08/1982 0 5 5 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.

109 DEBORA CORTES STEINBACK 20/11/1982 0 5 5

110 JOICE CRISTINA DOS SANTOS BORBA 30/11/1982 0 5 5

111 MADELEINE LEMIRTZ BERTOTTI 03/12/1982 0 5 5

112 MICHELE CARVALHO MAIA 15/01/1983 0 5 5

113 ROSELI NOEMI STALSCHUS 24/01/1983 0 5 5

114 CLAYTON MARQUES OLIVEIRA 08/03/1983 0 5 5

115 GILDGITH COSTA E SILVA CARDOSO 01/06/1983 0 5 5
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116 REGIANE ROBERTA CERCAL 26/08/1983 1 4 5 Algumas das experiências
apresentadas não foram
pontudas por não
estarem de acordo com
as exigências dos itens
5.2.2 e 5.2.2.b). Períodos
de experiência
concomitantes não são
pontuados duplamente.
Item 5.2.9 "b" Vínculos
inferiores a 6 (seis) meses
não são pontuados, de
acordo com o item 5.2.6.

117 JULIANA MIRELA RODRIGUES
CARVALHO

13/11/1983 0 5 5 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.

118 RENATO JOVANOVICHS FUMAGALLI 15/12/1983 0 5 5

119 WARTON BURZICHELLI 03/01/1984 0 5 5

120 FRANCILEIA MOURA LIMA 04/02/1984 0 5 5

121 KATIA MARIA PABIS 07/02/1984 0 5 5

122 MARCIONEI RAMIRES DE OLIVEIRA 27/03/1984 0 5 5

123 SIMONE VICENTE BRUSKE 28/05/1984 0 5 5 Curso não pontuado pois
apresentou o certificado
de curso técnico em
enfermagem.

124 FRANCIELE TATIANE CATAFESTA
BAYERDORFER

14/09/1984 0 5 5 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

125 LUCIANA CARVALHO SILVA 17/11/1984 0 5 5

126 MARIELI LINK HUPPES 07/12/1984 0 5 5

127 VANESSA DENISE DE OLIVEIRA DIAS 02/02/1985 0 5 5

128 ELIANE ALVES VIVEIROS 21/02/1985 0 5 5 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

129 EDRIANE DOS SANTOS PERTILE 31/03/1985 0 5 5
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130 JULIANA CRUZ DE OLIVEIRA PEREIRA 03/10/1985 0 5 5 Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

131 JABES TORQUATO 13/11/1985 0 5 5

132 FRANCIELI CARARA DE SOUSA 11/03/1986 0 5 5

133 VICENTE SOUZA DOS SANTOS
JUNIOR

14/04/1986 0 5 5

134 SANDRA VOBORNIK BLAN DE
SOUSA

07/05/1986 0 5 5

135 ALINE APARECIDA DE SOUZA 04/06/1986 0 5 5

136 DANIELA CARINA MATIAS 12/06/1986 0 5 5

137 ANDREIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 16/06/1986 0 5 5

138 CRISTIANE LOPES DE ALBUQUERQUE 20/12/1986 0 5 5

139 FERNANDA CRISTINA MEDEIROS
ALVES

29/05/1987 0 5 5

140 DANILO WILL 11/08/1987 0 5 5

141 ISABELLA MAYRA DIAS GOMES 13/09/1987 0 5 5

142 JANAYNA CAROLINE PEREIRA 20/01/1988 0 5 5

143 THAIS ANTENOR DE OLIVEIRA
MACHADO

01/02/1988 0 5 5

144 ELIZANDRA SILVEIRA 09/02/1988 0 5 5

145 JEFERSON PRUDENCIO 05/06/1988 0 5 5

146 DIEGO FERNANDES RIBEIRO 04/10/1988 0 5 5

147 TATIANE ALMEIDA 30/10/1988 0 5 5

148 ALINE MAIARA PESSOA 06/03/1989 0 5 5 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

149 THAIARA GABRIELI WOLF 04/05/1989 0 5 5

150 DIEFERSON ALAN DA ROSA 05/07/1989 0 5 5

151 SABRINA PESSUTO FERREIRA PARRA 13/09/1989 0 5 5
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152 FRANCIELE DA ROSA ANTONELLO 17/09/1989 0 5 5

153 PATRICIA REGINA SELL DA CRUZ 02/10/1989 0 5 5

154 WILLIAM VICENTE DA SILVA 15/01/1990 0 5 5

155 SARA JUSTINA SOARES 09/04/1990 0 5 5

156 PEDRO VIANA JUNIOR 02/08/1990 0 5 5

157 MISLEINE SABRINA PASSOS 01/09/1990 0 5 5

158 PATRÍCIA LOPES 10/03/1991 0 5 5

159 ANTONIA EDUARDA OLIVEIRA BRITO 16/04/1991 0 5 5

160 JULIANA THAIANA CARDOSO DOS
SANTOS

13/05/1991 0 5 5

161 MAIARA DE SOUZA 20/06/1991 0 5 5 Curso de instrumentação
cirúrgica não pontuado
por estar em
desconformidade com o
item 4.3.1 - b) do Edital
(sem verso)

162 THAIS CAROLINE BACK DE REZENDE 12/12/1991 0 5 5

163 LUIARA STEPHANI VIEIRA 03/02/1992 0 5 5

164 JAINE PARIZOTO 08/03/1992 0 5 5

165 MAYARA APARECIDA HENRIQUE 28/04/1992 0 5 5

166 TALITA GONCALVES DE OLIVEIRA 21/07/1992 0 5 5

167 TAIS VIVIANE DA ROSA 10/08/1992 0 5 5

168 LÉIA MARIANO DE OLIVEIRA 21/09/1992 0 5 5

169 ADRIANA DE FAVERI PEREIRA 25/01/1993 0 5 5

170 VIVIANE KOWALCZUK 01/02/1993 0 5 5

171 DÉBORA MARIANO DE OLIVEIRA 17/06/1993 0 5 5

172 JULYANA REDONDO 13/08/1993 0 5 5

173 ROBSON MOREIRA LOPES 15/02/1994 0 5 5

174 ROGER MICHELL DA SILVA BORGES 24/06/1994 0 5 5

175 DANIELE ZIMMERMANN VERPLOTZ
TAVARES

13/10/1994 0 5 5
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176 MARINALDO BRITO SANTOS 21/11/1994 1 4 5 Declaração da Prefeitura
Municipal de Blumenau
não especificou área de
atuação (Unidade de
Saúde), somente o cargo.
- item 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde).

177 RODRIGO WROBLEWSKI 01/05/1995 0 5 5

178 BRUNO NATAN SOUZA COELHO 04/07/1995 0 5 5

179 LEONARDO GONCALVES 21/03/1996 0 5 5 Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

180 BIANCA CRSITINE DA LUZ 25/05/1996 0 5 5

181 PAOLA IZABELA MEURER 28/05/1996 0 5 5

182 RENATA DA SILVA 18/10/1996 1 4 5

183 ISABELLE DA SILVA KUHN 20/02/1997 0 5 5

184 KIMBERLY ORNELAS DA CRUZ 24/04/1997 0 5 5

185 ANA CAROLINA DOMINGOS DE
ALBA SCARIOTO

06/04/1998 0 5 5 Cursos não pontuados
por não estarem no rol
das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

186 CAROLINE VALENZA 08/06/1998 0 5 5

187 DEBORA THAIS MARQUES PINTO 22/06/1998 1 4 5

188 MARIANE FARRET ALFARO 16/09/1998 0 5 5
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189 MARIA MARLI IZEMPON 15/09/1965 0 4.5 4.5 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)
Experiência do NUCLEO
ESPECIALIZADO DE
PEDIATRIA S/S LTDA não
pontuada em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital;
Experiência UNIMED DE
JOINVILLE COOPERATIVA
DE TRABALHO MEDICO,
pontuada após a
conclusão do curso
Técnico em Enfermagem,
conforme item 5.2.9 "a"
do Edital.

190 LEONARDO DOS SANTOS TAVARES 30/09/1972 0 4.5 4.5 Algumas experiências não
pontuadas: 5.2.2 - o
período trabalhado
precisa ser no cargo e
área de atuação (técnico
de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

191 FRANSCISCA DUARTE PEREIRA DOS
SANTOS

26/04/1975 0 4.5 4.5

192 ILVA ALBERTON 25/12/1975 0 4.5 4.5

193 ROMARIO PEREIRA DE JESUS 17/11/1977 0 4.5 4.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 64
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.
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194 GIOVANA DIAS DA SILVA 21/11/1977 0 4.5 4.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 65
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

195 SILVANA VODZINSKY 05/06/1978 0 4.5 4.5

196 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 26/01/1979 0 4 4.5

197 ELISANDRA VARELA 12/05/1980 0 4.5 4.5 De acordo com os
documentos anexados, o
candidato comprou 67
(sessenta e sete) meses
completos de experiência
no cargo de técnico em
enfermagem. 5.2.6 Não
serão aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

198 MARLON VELMUD DOS SANTOS 31/07/1980 1 3.5 4.5 Demais experiências não
pontudas por não
estarem de acordo com
as exigências do item
5.2.2.b). (data de
entra/saída - para
vínculos vigentes é
necessário a apresentação
de declaração que
comprove a continuidade,
cargo exercido deve ser o
mesmo exigido no item
2.1.2) Não considerados
contratos inferiores a 06
(seis) meses - item 5.2.6



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

199 ANDERSON DE JESUS FERNANDES 30/12/1980 0 4.5 4.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 64
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

200 PAULO ALEXANDRE DOS SANTOS 31/12/1980 0 4.5 4.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 66
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

201 MARIANE VIRGINIA DE OLIVEIRA 14/08/1981 0 4.5 4.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 66
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

202 MAICON DAVID DE LIMA 08/12/1981 0 4.5 4.5 A declaração da Prefeitura
de Joinville não foi
pontuada por estar em
desacordo com o item
5.2.2.a (emitida e assinada
pelo responsável
contratante e/ou emitida
e assinada pelo
representante legal).

203 ANGELO RODRIGO REINERT 14/01/1983 0 4.5 4.5
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204 VANUSA LANEIRO DE LIMA 20/03/1983 0 4.5 4.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 65
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

205 ADEMIR DE JESUS DIAZ 06/08/1984 0 4.5 4.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 66
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

206 ROSANI MONTOVANI CARDOZO
SANTOS

14/11/1984 0 4.5 4.5

207 CELINA SABINO COPETTI 31/01/1985 0 4.5 4.5

208 FRANCISCO RODRIGO VIANA 04/02/1985 0 4.5 4.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 63
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

209 MICHELE MENDES MATHEUS 29/12/1987 0 4.5 4.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

210 SILVANA DUARTE 28/03/1988 0 4.5 4.5 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses Curso não
pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem).

211 JESSICA PARIZ BITTELBRUNN 26/04/1989 0 4.5 4.5 Não foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

212 CLAUDINEIA STOLFO DOS SANTOS
MENJAO

14/08/1989 0 4.5 4.5 Experiências do FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE
(01/04/2024), em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

213 DYESYCA PRISCILLA CORDEIRO 17/02/1990 1 3.5 4.5

214 JENIFER MARANGONI GESSER 13/03/1991 0 4.5 4.5 Experiências do HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE, em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto) Não
foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

215 FABIANO LUIZ DE ANDRADE 09/10/1992 0 4.5 4.5 Experiências da CASA
PARA IDOSOS DOCE LAR
LTDA, em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
está no cargo de Técnico
em Enfermagem)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

216 FABRICIO ALVES 31/10/1992 0 4.5 4.5 Não foram pontuados os
períodos de experiência
concomitantes, em
conformidade com o item
5.2.9 "b" do Edital

217 JEAN SANTOS DE REZENDE 22/01/1993 1 3.5 4.5 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato

218 ANDREZA DE JESUS LOURINHO 10/10/1994 0 4.5 4.5

219 ALINE DE JESUS 06/08/1995 0 4.5 4.5 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem. Alguns dos
períodos de trabalho
anexados não foram
pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

220 MATEUS MAZZUCO 10/09/1995 1 3.5 4.5

221 CAMILA RAFAELA DOS SANTOS
DREGER

29/01/1996 0 4.5 4.5

222 EMILY GABRIELA RELLY ESPOSITO 25/08/1999 0 4.5 4.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

223 SOLANGE MARIA ZUCHI 04/02/1965 0 4 4 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).

224 ELISABETE NUNES VALADÃO 06/10/1970 0 4 4

225 EONICE DE OLIVEIRA AGUIAR 01/02/1973 0 4 4 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b.1" do Edital
(não apresentou página
da qualificação civil e foto
da CTR).

226 ANDREIA VICENTE CORDEIRO 17/03/1973 0 4 4 5.2.9 b) - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.

227 MAGALY DO SOCORRO GOULART
CORREA

24/12/1973 0 4 4

228 ELISETE MENEGALI LISBOA 10/02/1975 0 4 4 Experiência (MANTRIS-
MIA SERVICOS,
GERENCIAMENTO E
ADMINISTRACAO DE
RECURSOS DE SAUDE E
SEGURANCA e WE4U RH
MULTISERVICE LTDA) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde e contrato em
aberto)

229 ARAUJO DOS REIS 15/02/1975 0 4 4

230 MARCIA ALEXANDRA DANTAS DE
SOUZA E SILVA

21/09/1977 0 4 4 Períodos de experiências
concomitantes não são
pontuados de forma
cumulativa. Item 5.2.9 "b"
Não foram aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses - item 5.2.6
Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

231 MIRELA SOVERAL 15/06/1979 0 4 4



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
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232 LUCELI DA SOLEDADE 29/08/1980 0 4 4 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem. Alguns dos
períodos de trabalho
anexados não foram
pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.9 "b" - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
preiteados: (técnico de
enfermagem - unidades
de saúde) 5.2.2.b) -
vínculos em aberto
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

233 JOSIANE LOPES MACIEL 15/10/1980 1 3 4

234 PRISCILA DE CASSIA MATHIAS
ARAGAO

22/11/1980 0 4 4 Experiências da empresa
WE4U RH MULTISERVICE
LTDA, em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde); Experiências do
HOSPITAL MUNICIPAL
SAO JOSE, em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto) e
Declaração Funcional em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital (não ficou
identificado o setor de
atuação do Responsável
contratante)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

235 ALESSANDRA TASCA 03/07/1981 0 4 4 Experiência (UNIMED DE
JOINVILLE e HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE)
em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

236 JAQUELINE EYNG KUHNEN 26/12/1981 0 4 4 Experiências
concomitantes pontuados
uma única vez (item 5.2.9
"b" do Edital)

237 MARA DALILA GNICH 27/03/1982 0 4 4

238 GRASIELLA NICE ARCENIO DA SILVA 05/11/1982 0 4 4 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 56
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação, Unidade de
Saúde.

239 AMÉLIA DO AMARAL AZEVEDO 21/02/1983 0 4 4

240 TAHIS BAUER AMORIM 26/08/1985 0 4 4

241 SOELI DE FATIMA MATOS 17/12/1987 0 4 4 Não foram pontuados os
períodos de experiência
concomitantes, em
conformidade com o item
5.2.9 "b" do Edital

242 CARLOS NUAN LARANJEIRA FRIOLIM 07/09/1988 0 4 4

243 DAYANE CORREA SHIMASAKI 17/11/1988 0 4 4 Contrato do Município de
Joinville em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto) Não
foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

244 KARINA CESPEDES LEYVA 16/11/1989 0 4 4



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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Pontuação
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245 DAIANA MARIA STULZER ENGEL 25/04/1990 0 4 4 Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

246 RODRIGO CESAR TAVARES 25/05/1990 0 4 4 Experiências do contrato
do Município de Joinville
(24/05/2023), em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

247 LUCIMARA APARECIDA DO AMARAL
TONHOLI

24/01/1991 0 4 4

248 RAYANE CRISTINA ALMEIDA DOS
SANTOS DA ROSA

16/04/1991 0 4 4 Não foram pontuados
contratos de experiências
em desconformidade com
o item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

249 MARIA DAIANE TRINDADE 07/07/1991 0 4 4 Experiências do FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE, em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

250 VIVIAN EVELYN RISTOW 10/01/1992 0 4 4

251 JACKSON GUILHERME BUTTK 27/10/1992 0 4 4

252 BRUNA SOUZA DO NASCIMENTO 04/06/1993 0 4 4 Contrato com a
FUNDACAO DE APOIO AO
HEMOSC/CEPON em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto); Não
foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

253 NATALIA BATISTA DE OLIVEIRA
MATTHIES

25/06/1993 0 4 4



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
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254 THAIANI DA CONCEIÇÃO CORREA 05/07/1993 0 4 4 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 56
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

255 JAQUELINE VANESSA GENGNAGEL 20/08/1993 0 4 4 Período comprovado
pelos documentos
anexados de 58 meses.

256 LAYSLA FERNANDES DE SOUZA 24/08/1995 0 4 4 Experiências (HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE)
em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

257 MARINEZ FRANSOZI 01/09/1964 0 3.5 3.5 Não foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital Contratos
com Municípios em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)

258 ALICE PETTERSEN 07/10/1964 0 3.5 3.5 Experiência do município
de Joinville em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde); Declaração
Funcional HMSJ em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital (não ficou
identificado o cargo e o
setor de atuação do
emissor do documento)

259 CATARINA KNEBEL 12/05/1967 0 3.5 3.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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260 MARCIA REGINA MARTINS
TCHORNEY

28/02/1969 0 3.5 3.5 Experiência da Empresa
RH Gruppe em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado o
local de lotação/atuação
da candidata) Somente
pontuadas as experiências
no cargo de Técnico em
Enfermagem do contrato
do Hospital Bom Jesus,
conforme item 5.2.2 do
Edital. Não foram
pontuados os contratos
com período inferior a 06
meses, em conformidade
com o item 5.2.6 do Edital

261 KATIA REGINA LIMA DE MORAES 24/12/1970 0 3.5 3.5 Consideradas somente as
experiências em
conformidade com o item
5.2.2 do Edital (que
comprovaram o cargo de
Técnico em Enfermagem e
atuação em Unidades de
Saúde); Não foram
pontuados os contratos
com período inferior a 06
meses, em conformidade
com o item 5.2.6 do
Edital.

262 CLAIR GALUPO 30/09/1974 0 4.5 3.5 Experiência comprovada
de 67 meses no cargo de
Técnico em Enfermagem,
na área de atuação
Unidade de Saúde.,
conforme item 5.2.2 "b"
do Edital. Experiência do
HOSPITAL MUNICIPAL
SAO JOSE em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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Pontuação
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263 ANDREIA BARBOSA DOS SANTOS
LOBO

01/02/1976 0 3.5 3.5 Algumas experiências não
consideradas: 5.2.2 - o
período trabalhado
precisa ser no cargo e
área de atuação (técnico
de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato

264 MARLETE BLAZIUS MENGARDA 26/09/1976 0 3.5 3.5

265 THATIANE JAQUELINE STAHNKE 30/05/1977 0 3.5 3.5

266 CLAUDENEIA DA SILVA TRINDADE 29/08/1977 0 3.5 3.5 A declaração anexada não
foi pontuada por estar em
desacordo com o item
5.2.2.a) -
DECLARAÇÃO/ATESTADO
DE TEMPO DE SERVIÇO:
emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa.
Experiência (FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

267 CLEONICE PIRES VIEIRA DA SILVA 22/05/1978 0 3.5 3.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 53
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde, não
concomitantes.



Classificação Nome Completo
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Pontos
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268 VERANI BARBARA DA SILVA 16/03/1979 0 3.5 3.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 49
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

269 JANAINA RAIMUNDO INACIO
MACHADO

19/10/1979 0 3.5 3.5

270 AGENORA MACIEL DOS SANTOS 28/01/1980 0 3.5 3.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 50
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

271 CAMILA DA SILVA OCKER 16/05/1980 1 2.5 3.5 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com
os seguintes itens do
Edital: 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos ativos
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade. 5.2.6 Não
serão aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses

272 VANUZA DOS SANTOS SILVA 31/08/1980 0 3.5 3.5

273 HOSPITAL REGIONAL HANS DIETER
SCHMIDT

10/02/1981 0 3.5 3.5 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).

274 DANIEL DA SILVA GONÇALVES 20/03/1981 0 3.5 3.5
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Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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275 EDILENE HENKEL BUSS 20/04/1982 0 3.5 3.5 Declaração do O
INSTITUTO IBHASES não
está assinada (em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital).
Declaração PREFEITURA
DE JOINVILLE em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou comprovada
ser a assinatura do
responsável contratante).
Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).

276 ROSANA ALVES KRUGER DE
MIRANDA

10/10/1982 0 3.5 3.5

277 REGIANE BECKER DAVID
SCHMOELLER

20/05/1983 0 3.5 3.5

278 REGIANE TRINDADE FURTADO
AGUIAR

26/08/1983 0 3.5 3.5

279 MERE ELEN SEVERINO 09/04/1984 0 3.5 3.5 Demais Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde), experiências em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) e experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).

280 MARILIA BACKES 16/06/1984 0 3.5 3.5

281 AURINETE DE CARVALHO NUNES 17/01/1985 1 2.5 3.5

282 VIVIANA GRASIELE FEISTLER FURLAN 06/04/1985 0 3.5 3.5

283 TIAGO DE MORAES FERRAZ 09/04/1985 0 3.5 3.5

284 RONEI OLIVEIRA DE OLIVEIRA 26/04/1987 0 3.5 3.5
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Pontos
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285 JOSIELE MATOSO DE OLIVEIRA 07/05/1988 0 3.5 3.5 Experiência ADILSON
TECCHIO em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
não ficou demonstrado
que o contratante
ADILSON TECCHIO é
Unidade de Saúde)

286 ROSEMARY TATIANA DOS SANTOS 22/07/1988 0 3.5 3.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 49
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

287 JAQUELINE DA SILVA 20/02/1989 0 3.5 3.5 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).

288 MONISE PATERNO 20/03/1989 0 3.5 3.5

289 CLEDIR BOLZAN BARBARA 15/05/1989 0 3.5 3.5 Declaração do HEMOSC
em desconformidade com
o item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital (não ficou
identificado o cargo e
função na assinatura do
responsável contratante)
Não foram pontuados
contratos em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto) Não
foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

290 ANDERSON LUIS FURTADO 05/09/1989 0 3.5 3.5
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Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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291 CLAUDINEIA MARIA PEGORINI 20/10/1989 0 3.5 3.5 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

292 TAMARA FERNANDA CORRÊA 17/11/1989 0 3.5 3.5

293 HELENA VIERTEL ANTUNES 04/12/1989 0 3.5 3.5

294 FRANCIELE MARA RIBEIRO DA SILVA 17/02/1990 1 2.5 3.5 Declaração anexa à pg.
2/9 não pontuada por
não conter identificação
do emitente (ilegível),
conforme expresso no
item 5.2.2.a). 5.2.2.b) -
vínculos em aberto
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

295 VÂNIA CONCEIÇÃO SANTOS MELO 23/07/1990 0 3.5 3.5 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.9 "b" - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.
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Data de
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Títulos
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296 ALEXSSON GRAL 02/10/1991 0 3.5 3.5 Não foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital Mapa de
Tempo de Serviço da SES
não analisado em
conformidade com o item
5.2.5 do Edital Certidão de
Tempo de Serviço Militar
em desconformidade com
o item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em Unidade de
Saúde)

297 CATIANE BITTENCOURT CANDIDO 11/10/1991 0 3.5 3.5

298 SENDY PRICILA DA MAIA 29/11/1991 0 3.5 3.5 Contrato HOSPITAL
MUNICIPAL SÃO JOSÉ em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
no vínculo). Experiências
que não totalizam 6
meses cada, conforme
tabela 1 item 5.2.1 do
edital.

299 DAIANE DE ALMEIDA FREYN 22/09/1992 0 3.5 3.5 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

300 EDUARDO MAIER 21/02/1993 0 3.5 3.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

301 JULIANA APARECIDA SILVA DE
SOUZA

12/04/1993 0 3.5 3.5 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

302 BIANCA SAMPAIO DA SILVA 10/08/1993 0 3.5 3.5

303 AMANDA TRINDADE DE MELLO
SALVADEO

17/09/1993 0 3.5 3.5 Tempo de serviço
UNIMED DE JOINVILLE
COOPERATIVA DE
TRABALHO MEDICO não
contabilizado pois está
em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
no vínculo).

304 CAROLINE SILVA OLIVEIRA 14/04/1994 0 3.5 3.5 Declaração de experiência
do Centro de Tratamento
de Doenças Renais em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital ( não está assinado
do responsável
contratante)

305 RAFAEL HENRIQUE HAUSS 21/04/1994 0 3.5 3.5

306 SARA MARIA DA SILVA 03/12/1995 0 3.5 3.5 Experiência (FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)
Experiência (ASSOCIACAO
BENEFICENTE
EVANGELICA DE
JOINVILLE e ULTRA SOM
SERVICOS MEDICOS S.A.)
em desconformidade com
o item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) Experiência (WE4U
RH MULTISERVICE LTDA)
em desconformidade com
o item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

307 WILLIAM BATISTA DA SILVEIRA 16/12/1997 0 3.5 3.5

308 MYLENA REIS CAMPOS 20/01/1998 0 3.5 3.5

309 FRANCIELI DA SILVA 07/02/1999 0 3.5 3.5

310 CARINE MENDES MOTA DOS
SANTOS

08/09/1999 0 3.5 3.5

311 JESSICA CRISTINE ELLMER 25/03/2000 0 3.5 3.5

312 MICHAELI NAIURI SERAFIM
HERRMANN

03/08/2001 0 3.5 3.5 DIAGNOSTICOS DA
AMERICA S.A ., não foi
pontuado em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

313 APARECIDA DO ROCIO ANANIAS 18/11/1963 0 3 3

314 MARLIENE MOTA SILVA PEREIRA 13/08/1967 0 3 3 Experiência MUNICIPIO
DE JOINVILLE em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde)

315 ROSELENE GONÇALVES DA MAIA 24/09/1968 0 3 3 Experiência (MUNICIPIO
DE JOINVILLE) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde e contrato em
aberto). Experiência
(FUNDO ESTADUAL DE
SAUDE) em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses)

316 ROSANE GONÇALVES 13/06/1970 0 3 3 Demais experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 e subitens.
Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

317 VALDILENE DE JESUS SOUSA DE
OLIVEIRA

10/07/1971 0 3 3

318 ANA LUCIA SIGNORINI 02/12/1973 0 3 3

319 SIMONE CORRÊA PERTILE 10/06/1974 0 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

320 ALCINEIA DA SILVA DE SOUSA 23/11/1974 0 3 3 Declaração pg. 1/3 não foi
pontuada por estar em
desacordo com o item
5.2.2.a) (identificação do
responsável contratante)
Especialização técnica em
Unidade de terapia
intensiva adulto/neo não
pontuada por estar em
desacordo com o item
4.3.1.b) (sem verso)

321 SILVANA MIRANDA DOS SANTOS 05/02/1975 0 3 3 Algumas experiências não
consideradas: 5.2.2 - o
período trabalhado
precisa ser no cargo e
área de atuação (técnico
de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

322 MARINEIDE SCHMITT 06/12/1975 0 3 3 O vínculo com HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE não
foi pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo). Curso não
pontuado, trata-se do
certificado de curso
técnico em enfermagem.

323 ROSILENE DA SILVA DA ROSA 23/12/1976 0 3 3

324 LUCIANA DE MELLO 12/04/1977 0 3 3 Tempo de serviço
contabilizado em 44
meses. Demais
experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
do vínculo)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

325 ROSEMAR DO CARMO DUTRA 13/09/1978 0 3 3 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 43
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

326 IVANIA DE FATIMA GNAP BONFANTI 21/10/1978 0 3 3

327 CARMELI FERREIRA 06/11/1978 0 3 3 Um das experiências não
foi atribuída ao total de
meses pois está em
desconformidade com a
tabela 1 item 5.2.1 do
edital, não totalizando 6
meses - Instituição
Bethesda

328 VIVIANE ALMEIDA DE MELO 11/12/1978 0 3 3 Curso de especialização
apresentado em
desconformidade com o
item 4.3.2.b) do Edital
(sem o verso)

329 MARILIA ROSANA DOS SANTOS 10/03/1979 0 3 3 Algumas das experiências
apresentadas não foram
pontuadas por estarem
em desacordo com o item
5.2.2 e subitens (no cargo
de Técnico de Técnico de
Enfermagem e/ou em
Unidades de Saúde - 2.1.2
(área de atuação) Não
considerado período
inferior a 6 meses - Item
5.2.6 Em caso de vínculos
ativos, deve ser
acompanhado de
declaração, conforme
item 5.2.2.b) Curso não
pontuado por se tratar do
mesmo arquivo anexado
para comprovar o curso
de técnico em
enfermagem.

330 CLEIVA MARIA MARTINS KRUGER 07/12/1979 0 3 3

331 CLAUDIA PHILIPPI HONORIO, 09/03/1981 0 3 3



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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Pontuação
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332 BEATRIZ MEIRELLES 06/06/1981 0 3 3 Períodos de experiência
concomitantes não são
pontuados duplamente -
Item 5.2.9 "b". Não são
aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses - item 5.2.6

333 JUCILEIDE RAMALHO PEREIRA 18/04/1982 1 2 3

334 ELIANE NACK OLIVEIRA 25/04/1982 0 3 3

335 CAROLINA WARMLING 21/02/1983 1 2 3

336 INGRIDY HELENA SILVA ALVES MULLI 20/10/1983 0 3 3

337 VANESSA PAULI PIMENTA 21/11/1983 0 3 3

338 RENATA FLORENCIO SANTIAGO 25/05/1985 0 3 3 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 41
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

339 THAYSE CRISTINA DA COSTA
OLIVEIRA

09/08/1985 0 3 3 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

340 DIOGO WILIAM SALLES 24/05/1986 0 3 3

341 LENILDA FERREIRA DE ANDRADE
TILLMANN

08/02/1987 0 3 3
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Data de
Nascimento

Pontos
por
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Pontos
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342 PATRICIA DANIELE MACHADO 13/04/1987 0 3 3 5.2.9 b) - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

343 FRANCINE VIEIRA DE ANDRADE 05/05/1987 0 3 3 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

344 THAMIRIS NASCIMENTO DE SOUSA 21/09/1987 0 3 3 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 42
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

345 JULIANA DA CRUZ CORDEIRO 17/01/1988 0 3 3 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

346 MELANIA MARIA DIAS 19/01/1988 0 3 3

347 MICHELE MATHIAS MALAQUIAS 04/04/1988 0 3 3 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 46
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

348 HELLEN CRISTIANE MEURER 28/05/1988 0 3 3 42 meses de experiência
comprovada não
concomitantes, conforme
item 5.2.1 do Edital.

349 ENDIS CARRIL DE CARVALHO 04/08/1988 0 3 3 Não foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital Não foram
pontuadas experiências
em desconformidade com
o item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

350 DAYANNE GLAUCIA PINHEIRO DA
ROSA

07/09/1988 0 3 3 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 45
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

351 FABIOLA ALVES DE LIMA 24/11/1988 0 3 3 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

352 RAFAEL SCHUG 27/12/1988 0 3 3 Contrato com FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE
(01/01/2024) em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

353 SUSAN CARLA ATANAZIO 14/01/1989 0 3 3 Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019 (carga horária
mínima de 300 horas).
Filha maior de 14 anos.

354 ALINE FERREIRA VIANA BAPTISTA 05/04/1989 1 2 3 5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato

355 ALLAN MATHIAS 09/05/1989 0 3 3 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.
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356 CRISTIANE PABST 01/08/1989 0 3 3 Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

357 FERNANDA CRISTINA DA SILVA 14/03/1990 0 3 3

358 ERICK DAVID HAHNE XAVIER
PEREIRA

02/04/1990 0 3 3 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

359 PEDRO PAULO DE SOUZA SILVA 28/06/1990 1 2 3 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com
os seguintes itens do
Edital: 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos ativos
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade.
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por
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360 THIARA FERNANDA ROSA 07/08/1992 0 3 3 Declaração de experiência
da UNIMED, em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital (não ficou
demonstrado o cargo e
setor na assinatura do
responsável contratante);
Contrato de Trabalho na
CTR da UNIMED em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

361 MARIANA DO VALLE PEREIRA 28/01/1993 0 3 3 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

362 TUANE CAROLINE ASQUEL 22/07/1993 0 3 3

363 CRISLANE CARDOSO 31/10/1993 1 2 3 Experiência página 1 não
considerada: item 5.2.2
"b" do Edital - vínculos
em aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato.

364 MARCELO AUGUSTO ZAMPOLI 05/02/1994 0 3 3

365 TAMARA COSTA PRESTES 25/08/1994 0 3 3 Experiência (UNIMED DE
JOINVILLE) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)
Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

366 GILVANA RODRIGUES DOS SANTOS 17/09/1994 0 3 3

367 ALEF GOMES MACEDO DA SILVA 20/10/1994 0 3 3 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 46
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

368 CAÍQUE BASTOS GRIFFO 06/12/1994 0 3 3
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369 HELIZAINE MENDES DA SILVEIRA
RAMOS

08/02/1995 0 3 3

370 RAQUEL DIAS DUVERNA 12/05/1995 0 3 3 Curso em
desconformidade com o
item 5.4.2.1.

371 SAMARA CAROLINE DO
NASCIMENTO TAMIARANA

21/07/1996 0 3 3 Contrato com o
MUNICIPIO DE
BLUMENAU em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)

372 IZABELA MAUES DA SILVA 21/07/1997 0 3 3 Experiência da Prefeitura
de Belém não pontuada
por estar em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a.3" do Edital
(não ficou demonstrado
ser assinado pelo
responsável contratante).

373 LARISSA GABRIELI DE OLIVEIRA 30/10/1997 0 3 3

374 MORGANA MARTINS ALVES 18/03/1998 0 3 3

375 MATEUS SAMBUGARO 11/07/1998 0 3 3 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 42
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

376 LAYS DE OLIVEIRA 06/10/1998 0 3 3

377 ODAIR CARDOSO JUNIOR 20/05/1999 0 3 3

378 FELIPE DO ROSARIO DA SILVA 26/05/1999 0 3 3

379 LENDEL DESCOVI GODOY 29/05/1999 0 3 3

380 XAYENE MARIA GRAVE 09/09/1999 0 3 3

381 YASMIM FERREIRA DA ROCHA 15/01/2000 0 3 3
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382 CATARINA HIURKO 21/11/1959 0 2.5 2.5 Somente pontuada a
experiência da
POLICLINICA SAO
VICENTE DE PAULA LTDA.
Experiência do HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE,
não pontuado em
conformidade com o item
5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto);
demais experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
estavam no cargo de
Técnico em Enfermagem);
experiências antes da
conclusão do Curso
Técnico em Enfermagem
não pontuadas.

383 NAIR DOS SANTOS 30/07/1968 0 2.5 2.5 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital
Pontuada a experiência
no Hospital Municipal São
José; Não foram
pontuados os períodos de
experiência
concomitantes, em
conformidade com o item
5.2.9 "b" do Edital; demais
experiências no cargo de
Técnico em Enfermagem,
em desconformidade com
o item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)

384 ROSANGELA DENISE MAFRA 21/01/1969 0 2.5 2.5 Experiência pontuada:
CORAL MEDICINA E
SEGURANCA LTDA;
experiências do Município
de Joinville, RHBRASIL
SERVICOS TEMPORARIOS
LTDA, PULSE CARE LTDA e
METALURGICA DUQUE
SA, em desconformidade
com o item 5.2.2 do Edital
(não ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)
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385 LUCIA DE MATOS FRUTUOSO 12/12/1970 0 2.5 2.5 Experiências no Município
em desconformidade com
o item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde); Não foram
pontuados os contratos
com período inferior a 06
meses, em conformidade
com o item 5.2.6 do Edital

386 ERONIDES CONCEICAO DUARTE
ZANLUCA

22/11/1971 0 2.5 2.5 Não foram pontuadas
experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto) Não
foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital
FUNDACAO 12 DE
OUTUBRO, em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)

387 MARIA ISABEL MANZANA GARCIA 13/11/1972 0 2.5 2.5 Vínculos pgs. 1/7 e 2/7
não aceitos por não
conterem data fim e não
estarem acompanhados
de declaração, conforme
exigido no item 5.2.2.b).
Vínculos pgs. 3/7 e 4/7
(RHBRASIL) não aceitos
por não conterem o
período mínimo exigido
no item 5.2.6. Vínculo pg.
4/7 (município de
Joinville) não aceito por
não demonstrar área de
atuação conforme exigida
no item 5.2.2. A
qualificação técnica em
Terapia Intensiva não foi
pontuada por não conter
carga horária mínima de
300 horas, conforme art.
2º, parágrafo 3º da
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.
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388 RAQUEL GONÇALVES DE FREITAS
WERNKE

10/03/1976 0 2.5 2.5 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

389 JOSEANE DUARTE 10/05/1979 1 1.5 2.5 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.5 Não serão
analisados documentos
retirados do Portal de
Serviços, Meu INSS e
Perfil Profissiográfico
Previdenciário-PPP... 5.2.6
Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

390 DENISE FERRARI TAGLIETTI 02/08/1979 0 2.5 2.5 Experiência comprovada
40 meses.

391 ALVARO8.LUIZ.PEREIRA@GMAIL.COM 14/02/1980 0 2.5 2.5

392 MARGARETE MOREIRA 30/03/1982 0 2.5 2.5

393 ALAN JOSE SCHWITZKI 15/05/1982 0 2.5 2.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 34
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.
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por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

394 QUESIA PEREIRA RAMOS 21/08/1982 0 2.5 2.5 Experiências do Fundo
Estadual de Saúde
(16/07/2024), em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto) e
período inferior à 06
meses, conforme item
5.2.6 do Edital

395 NÁTALI CRISTINA DE ALMEIDA 22/12/1982 0 2.5 2.5 Tempo de serviço
contabilizado em 38
meses pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital (contrato em
aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo -
MUNICIPIO DE JOINVILLE
e UNIMED )

396 ELIANE DE OLIVEIRA PATRICIO 19/09/1983 0 2.5 2.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 39
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

397 ELIZANGELA DE SIQUEIRA 10/08/1985 0 2.5 2.5 Períodos trabalhados de
forma concomitante não
são pontuados
duplamente - item 5.2.9
"b" do Edital. Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

398 SILVIA REIS DA SILVA 20/08/1985 0 2.5 2.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 35
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

399 IVONETE DE OLIVEIRA BARBOSA 21/10/1985 0 2.5 2.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

400 ALINE MIRANDA HIPOLITO BISPO DA
SILVA

17/02/1986 0 2.5 2.5

401 CRISTIANO MARTINS ARBIGAUS 26/08/1986 0 2.5 2.5 Alguns vínculos de tempo
de serviço não foram
pontuados por estarem
em desacordo com o item
5.2.2 - b) do Edital. (...no
caso de contrato vigente
que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo.)

402 FLAVIA GASPERI CASAGRANDE 11/10/1986 0 2.5 2.5

403 MAYKON VICTOR DA COSTA
MIRANDA

26/12/1987 0 2.5 2.5

404 RAFAELA BOEING 26/02/1988 0 2.5 2.5 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).

405 BRUNO DE OLIVEIRA MOREIRA 20/06/1988 0 2.5 2.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 34
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

406 JOSIELMA DE OLIVEIRA LIMA SALES 03/02/1989 0 2.5 2.5

407 SUÉLEN VIEIRA 03/03/1989 1 1.5 2.5

408 JUCINEIDE PORFIRIO SOARES 28/08/1991 0 2.5 2.5

409 JULIANO KLEINSCHMIDT CARNEIRO 29/08/1991 0 2.5 2.5 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.

410 SUELEN TECLA BOJARYN 14/04/1992 0 2.5 2.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

411 MARIA ELIZABETE NASCIMENTO
ANACLETO

26/04/1993 0 2.5 2.5 Experiência MUNICIPIO
DE GUARAMIRIM em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde)

412 RAFAELA RAIOL DE FREITAS 02/10/1994 0 2.5 2.5

413 FABRÍCIO DE MOURA BARBARA
RAMOS

14/02/1995 0 2.5 2.5 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

414 BRUNA GABRIELE CRACCO
LEHMKUHL

03/04/1995 0 2.5 2.5

415 ANDRIELI MAES 24/04/1995 0 2.5 2.5

416 GISELE APARECIDA DA SILVA
COLAÇO SILVEIRA

07/10/1995 1 1.5 2.5

417 PATRÍCIA MAIRA SETTI 25/01/1996 0 2.5 2.5

418 DAYARA JACQUES 30/07/1996 0 2.5 2.5

419 KETLYN RAFAELA DA ROSA 14/12/1996 0 2.5 2.5

420 SHAYANE APARECIDA DA CRUZ 22/03/1997 0 2.5 2.5

421 SUELLEN CAROLYNE BERRI 20/04/1997 0 2.5 2.5

422 RAMON FELIPE BALDANÇA 03/08/1997 0 2.5 2.5 Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

423 MARIA EDUARDA CONINCH
PADILHA

11/12/1997 1 1.5 2.5 Períodos trabalhados
totalizam 26 (vinte e seis)
meses completos.

424 HELOIZA ALVES DE SOUZA 03/07/1999 0 2.5 2.5

425 AMANDA BEATRIZ SIQUEIRA 25/09/2001 0 2.5 2.5

426 PAOLA ISABEL TORQUATO 01/10/2001 0 2.5 2.5

427 LAYANE CRISTINA CARDOSO 16/12/2001 0 2.5 2.5



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

428 GICELDA MARI DOS SANTOS
VOLTOLINI

30/05/1970 0 2 2 Experiência (HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE)
em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

429 FABIO LUIS E SOUZA 12/01/1973 0 2 2 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 29
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

430 DANIELA ARAUJO MENA 14/04/1977 0 2 2

431 VALDETE VIEIRA DA SILVA 29/06/1978 0 2 2

432 LENIRA TERESINHA DOS SANTOS
SABINO

17/11/1978 0 2 2 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 30
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

433 JUCELIA DA LUZ 21/09/1979 0 2 2 5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.

434 MIRIAM DE OLIVEIRA BASTOS DE
SOUZA

24/02/1980 0 2 2

435 MARLI DE FATIMA FOGAÇA 26/04/1980 0 2 2 Experiência (WE4U RH
MULTISERVICE LTDA) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

436 MARCILENE DO NASCIMENTO MOTA 08/06/1981 0 2 2 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 30
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde. Contratos
inferiores a 06 (seis)
meses não aceitos (item
5.2.6 do Edital).

437 RONALDO LEMOS CORREA 01/11/1981 0 2 2

438 ADRIANA DOS SANTOS DEVEGILI 30/01/1983 0 2 2 Experiências do Município
de Joinville, em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde);

439 VERONICA REUTER HOEPERS 02/03/1983 0 2 2

440 SHEILA GONÇALVES 06/03/1983 0 2 2

441 JAQUELINE CORREA DE SIQUEIRA
PICKLER

25/06/1983 0 2 2

442 SIRLEI DA LUZ PEDRON 23/03/1984 0 2 2 Tempo de serviço
contabilizado em 33
meses pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital, totalizando
2.0 pontos (contrato em
aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

443 PAULA CASSIA OLIVEIRA TAKADA DA
FONSECA

31/07/1984 0 2 2 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.9 "b" - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

444 NUBIA VANESSA DE SOUZA 10/06/1987 0 2 2

445 NAIARA CRISTINA IGNÁCIO PEREIRA 03/03/1991 0 2 2 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

446 ROBERTA DE PAULA DOS SANTOS 22/10/1991 1 1 2

447 JHENIFFER GOULART COLAÇO 02/12/1992 0 2 2 Tempo de serviço
contabilizado em 33
meses. 5.2.6 Não serão
aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

448 FRANCIELEN SOARES 17/04/1993 0 2 2 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

449 KAREN CRISTINA CORRÊA 24/09/1993 0 2 2

450 FLAVIA TERRA GOMES 27/12/1993 0 2 2

451 ANDRIELI RODRIGUES ALMEIDA 08/01/1994 0 2 2 Experiências do
MUNICIPIO DE
ARAQUARI, em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde); Não foram
pontuados os contratos
com período inferior a 06
meses, em conformidade
com o item 5.2.6 do Edital

452 THOMAS CAMARGO SCHISSEL 04/12/1994 0 2 2 Experiência (HOSPITAL
NOSSA SENHORA DAS
GRACAS e ASSOCIACAO
DIOCESANA) em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) Experiência
(UNIMED DE JOINVILLE)
em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).
Experiência (WE4U RH
MULTISERVICE LTDA) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde)

453 DIANA SANTOS ROCHA 06/06/1995 0 2 2



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
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454 RUBIA CHRISTINA MEDARDO 17/12/1995 0 2 2 Experiências do contrato
com o MUNICIPIO DE
JOINVILLE, não pontuadas
em conformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)

455 ANA PAULA BARRETO DE OLIVEIRA
BERTOTTI

08/08/1996 0 2 2

456 AMANDA SANTIAGO SERAFIM 16/12/1996 0 2 2 Experiência (Fundo
Estadual de Saúde) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)
Experiência (Hapvida)
pontuado o período a
partir da ocupação
alterada para Técnica em
Enfermagem em
13/01/2022 até
12/06/2024.

457 LUCCAS EDUARDO BARROS
SIQUEIRA

15/04/1997 0 2 2 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)

458 MONIQUE BURGARDT DO
NASCIMENTO

11/05/1997 0 2 2 Experiência (UNIMED DE
JOINVILLE) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).
Experiência (UNIMED DE
JOINVILLE e WE4U RH
MULTISERVICE LTDA) em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) Experiência (WE4U
RH MULTISERVICE LTDA)
em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde)

459 GABRYEL REIS DE SOUZA 04/06/1997 0 2 2



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
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460 FLAVIO AUGUSTO AZEVEDO DIAS 21/07/1997 0 2 2

461 VICTORIA CAROLINA LISBOA DA
SILVA

23/03/1998 1 1 2 5.2.9 b) - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

462 BEATRIZ RODRIGUES 10/06/1998 0 1.5 2 Declaração UNIMED em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a e a.3" do
Edital (não ficou
demonstrado ser assinado
pelo responsável
contratante, assinatura
sem cargo e setor).

463 BÁRBARA AMANDA MACEDO 03/08/1998 0 2 2

464 BRUNA SOUSA SAMPAIO DA SILVA 25/09/1998 0 2 2

465 STEFANI DE OLIVEIRA HAMANN 15/11/1998 0 2 2

466 ARIANE RETZLAFF LUNA 08/03/1999 0 2 2

467 MATHEUS ELIAS DE ALMEIDA 19/06/2000 0 2 2 Algumas experiências não
consideradas: item 5.2.2
"b" do Edital - vínculos
em aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato.
E devem ser no cargo e
atuação exigidos em
Edital. Curso em
desconformidade com os
itens 4.3.2 "b" e 5.4.2.1 do
Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

468 GIANE SILVA FURTADO 18/01/1970 0 1.5 1.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 24
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

469 JOSUÉ DA SILVA LAURENTINO 02/02/1973 0 1.5 1.5 Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

470 PATRICIA DOS SANTOS LIMA 20/03/1974 0 1.5 1.5

471 ANA CANDIDA ELESBAO DOS
SANTOS

05/11/1974 0 1.5 1.5 Tempo de serviço
contabilizado em 24
meses pois está
desconforme o item 5.2.2
"a" do edital (não foi
possível identificar em
que setor atua o
responsável
contratante/representante
legal da Instituição que
emitiu a declaração).

472 LUSINETE SILVA DA LUZ 11/04/1975 0 1.5 1.5 Declaração pontuada em
20 meses.

473 JOACIRA DE SOUZA VARGAS 16/11/1975 0 1.5 1.5

474 MARISTELA LUCIANE LUDUVINO
DOS NAVEGANTES

03/12/1975 0 3 1.5

475 REGINA MAURA DOS SANTOS 29/04/1976 0 1.5 1.5 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.

476 GIANI FAUST 06/06/1977 0 1.5 1.5 Experiência (Hospital Dia
Dermatoplastica) em
desconformidade com o
item 5.2.2.a) -
DECLARAÇÃO/ATESTADO
DE TEMPO DE SERVIÇO:
emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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477 DAIANE FERREIRA DE LUCANA
VIANA

22/10/1977 0 1.5 1.5 Histórico escolar do curso
de especialização técnica
de nível médio em
enfermagem do trabalho
não pontuado, por não
ser certificado ou
diploma, conforme
exigido no item 4.3.2.b)
do Edital.

478 DJELDA RODRIGUES CARDOSO 04/03/1978 0 1.5 1.5 De acordo com o arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 22
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

479 GISELE RAMOS 12/08/1979 0 1.5 1.5

480 FERNANDO CUSTODIO TOME 17/10/1979 0 1.5 1.5 Experiência (INSTITUTO
BENEFICENTE DE
HABITACAO/ASSOCIACAO
CONGREGACAO DE
SANTA CATARINA/IDEAL
EMERGENCIAS MEDICAS
LTDA) em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) Experiência
(UNIMED DE JOINVILLE e
ICDH) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

481 MARIA JOSELI FERREIRA DE SOUSA
SILVA

02/12/1980 0 1.5 1.5
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482 FABIANE KARNOPP 03/04/1981 0 1.5 1.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 25
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

483 SIDNEY DOS SANTOS RODRIGUES 02/01/1982 0 1.5 1.5

484 JACKELINE PATRICIA COSTA PESSOA
NASCIMENTO

27/03/1982 0 1.5 1.5

485 JAILSON VELASQUES GUEDES 10/01/1983 0 1.5 1.5

486 SUZIANE DA ROSA FRANCELINO 26/02/1985 0 1.5 1.5

487 MARIA ANAKELI PACKOWSKI 24/01/1986 0 1.5 1.5 Demais experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde), experiências em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) e experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

488 INGRIDY FERNANDA DOS REIS
MARQUETTO

22/07/1986 1 0.5 1.5 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses
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489 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 04/04/1987 0 1.5 1.5

490 PATRICIA PEREIRA ALVES 12/07/1987 0 1.5 1.5

491 ALINE PRISCILA DA SILVA
GONCALVES

18/08/1988 1 0.5 1.5

492 ROSEMERI LUCAS DE CARVALHO 01/03/1990 0 1.5 1.5

493 VALQUIRIA GAINO DE MORAES DOS
SANTOS

22/10/1992 0 1.5 1.5

494 GABRIELA SCHMITT MENEGHELLI 16/01/1993 0 1.5 1.5 Experiência página 1 não
considerada: item 5.2.2
"b" do Edital - vínculos
em aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato.
Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

495 JOSELAINE BEATRIZ DE OLIVEIRA 10/07/1993 0 1.5 1.5 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

496 JOSEFA TATIANE SILVA 29/06/1994 0 1.5 1.5 Conforme arquivo
anexado no campo
Tempo de serviço, o
candidato comprovou de
acordo com o item 5.2.2
do Edital e subitens, 24
meses de experiência no
cargo de Técnico em
Enfermagem, na área de
atuação Unidade de
Saúde.

497 FELLIPE DUARTE GOMES RESENDE 02/07/1994 0 1.5 1.5

498 CAMILA OURIQUES 19/01/1995 0 1.5 1.5
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499 SILMARA REGINA SCHNEIDER 26/08/1995 0 1.5 1.5 Não foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital Não foram
pontuadas as experiências
em desconformidade com
o item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)
Experiência do Município
de Joinville, em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)

500 SABRINA PEREIRA BASTOS 07/01/1996 0 1.5 1.5

501 LAURA CAROLINE RONCALIO ALVES 14/02/1996 0 1.5 1.5 Curso não pontuado por
não estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

502 VIVIAN TATIANA DA SILVA DIAS 30/06/1996 0 1.5 1.5

503 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES
CABRAL

12/11/1996 0 1.5 1.5 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).
Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

504 KALINCA LEONERI DA SILVA
FOSCARINI CIPRIANO

16/06/1997 0 1.5 1.5 Experiência MUNICIPIO
DE JOINVILLE em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde)

505 RAQUEL ESTEFANI DOS SANTOS 26/02/1998 0 1.5 1.5

506 JÉSSICA DE SOUZA SANTOS 15/06/1998 0 1.5 1.5 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem. Não serão
aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses. Item 5.2.6 do
Edital



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

507 NADINE PESSATI 19/06/1998 1 0.5 1.5 2.2.2.a) do edital -
declaração deve ser
emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa)
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato

508 MARIA IZABEL GRANZA 16/01/1999 0 1.5 1.5

509 LEONARDO ALVES CORDEIRO 03/08/1999 0 1.5 1.5

510 CARLOS EDUARDO SOBRAL 05/08/1999 0 1.5 1.5 A declaração com
MACKENZIE HOSPITAL
EVANGÉLICO não foi
pontuada por estar em
desacordo com o item
5.2.2 - a) do Edital. (
emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa
onde o serviço foi
prestado, devidamente
identificado (NOME
COMPLETO, CARGO E
SETOR).

511 MARIA EDUARDA EVARISTO
MARTINS

28/09/1999 0 1.5 1.5 Experiência MUNICIPIO
DE JOINVILLE em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

512 SABRINA TRIZOTE 18/10/2000 0 1.5 1.5 A declaração do
HOSPITAL MUNICIPAL
SAO JOSE não foi
pontuada por estar em
desacordo com o item
5.2.2 - a) do Edital.
(emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa
onde o serviço foi
prestado, devidamente
identificado (NOME
COMPLETO, CARGO E
SETOR).

513 GILSON LEITE 30/06/1973 1 1

514 ROZIMEIRE MACHADO MARTINS 19/11/1973 1 0 1

515 MIREILER CASTRO 23/06/1974 1 1

516 EMILIA DA ROSA FERREIRA 07/09/1974 1 1

517 ADRIANA DE ASSIS PEREIRA
MOREIRA

05/01/1976 1 0 1 Experiência não pontuada
- o arquivo anexado não
está no rol dos
documentos aceitos para
fins de comprovação de
tempo de serviço,
conforme item 5.2.2 do
Edital.

518 LORIVAL MENEZES DA SILVA 21/02/1976 0 1 1 Tempo de serviço
contabilizado em 16
meses pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital (contrato em
aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo).
Demais experiências não
contabilizadas por não
somarem 6 meses
conforme tabela 1 item
5.2.1 do edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

519 SOELI ALVES DOS SANTOS 26/10/1976 0 1 1 Experiência (INSTITUTO
VENTURA) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).
Experiência (LEIA
MACHADO) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde). Experiência
(INSTITUICAO BETHESDA)
em desconformidade com
o item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses)

520 FÁBIO NASCIMENTO TEIXEIRA 06/01/1978 0 1 1 Experiência ASSOCIACAO
BENEFICENTE
EVANGELICA DE
JOINVILLE em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).

521 DANIELLE KARINE COELHO 02/02/1979 0 1 1 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).
Contrato inferior a 06
(seis) meses não aceito
(item 5.2.6 do Edital).

522 MARCOS AURÉLIO RAMOS 05/02/1979 1 0 1 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b b.2" ( Não
serão aceitos captura de
tela/prints da Carteira de
Trabalho Digital na
avaliação da experiência)

523 JANETE FERREIRA HAUMANN 23/02/1980 1 1



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

524 DENIZE SCHLICKMANN DE OLIVEIRA 03/01/1982 0 1 1 Tempo de serviço
contabilizado em 13
meses pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital (contrato em
aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo,
não ficou demonstrado
que o contratante é da
área assistencial ) , o item
5.2.2 "a" do edital (não foi
possível identificar em
que setor atua o
responsável
contratante/representante
legal da Instituição que
emitiu a declaração)
Demais experiências não
totalizaram 6 meses
conforme tabela 1 item
5.2.1.

525 DEJANIRA FERNANDES 02/02/1982 0 1 1 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com
os seguintes itens do
Edital: 5.2.9 "b" - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
preiteados: (técnico de
enfermagem - unidades
de saúde) 5.2.2.b) -
vínculos ativos devem
estar acompanhados de
declaração que comprove
continuidade. Não serão
aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses. Item 5.2.6 do
Edital

526 ELISANGELA DE SOUZA 10/07/1983 1 0 1 Experiência não
considerada: item 5.2.2
"b" do Edital - vínculos
em aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato.

527 JULIANA DA SILVA BRASIL DE
ARA�JO

19/01/1984 0 1 1



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

528 NATÁLIA PEREIRA LUCENA 05/08/1984 0 0.5 1 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceito
(item 5.2.6 do Edital).

529 JULIANA FRANCIELLE CORREIA
SCHMITZ DA SILVA

16/12/1984 1 0 1 Tempo de serviço em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b b1" do edital
(não apresentou cópia da
página da foto e da
qualificação civil)
Avaliação filhos em
desconformidade com o
item 4.3.3 "a" do edital.

530 JESSICA MARTINS DIAS DA GLÓRIA 08/04/1986 0 1 1

531 NELIO CESAR BARROS MARTINS 27/03/1987 0 1 1 Alguns dos períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.9 "b" - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
preiteados: (técnico de
enfermagem - unidades
de saúde) 5.2.2.b) -
vínculos ativos devem
estar acompanhados de
declaração que comprove
continuidade. 5.2.6 - Não
serão aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses.

532 IDENILDA VIANA MONTEIRO DE
PAULA

11/08/1987 0 1 1 O vínculo com UNIMED
DE JOINVILLE COOP
TRABALHO MEDICO não
foi pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2 - a do Edital.
(emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa
onde o serviço foi
prestado, devidamente
identificado (NOME
COMPLETO, CARGO E
SETOR))

533 DAIANA NUNES 02/05/1988 1 1



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

534 EVELYN DE SOUZA PINTO 26/05/1988 1 1

535 EWELYN PAVANATI DOS SANTOS 09/03/1989 0 1 1 Item Cursos - Apresentou
certificados em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

536 RODRIGO REGIS VIEIRA 14/08/1989 0 1 1

537 DAVI DAYAN PARENTE DO
NASCIMENTO

07/02/1990 1 0 1 Período de experiência
apresentado não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b - b.1 do Edital
(sem página da foto e da
qualificação civil).

538 ANDRESSA DE ARAUJO 21/04/1990 0 1 1

539 CAROLINE PEREIRA 22/04/1991 0 1 1 Tempo de serviço da
Prefeitura de JOINVILLE
está desconformidade o
item 5.2.2 "a" do edital
(não foi possível
identificar em que setor
atua o responsável
contratante/representante
legal da Instituição que
emitiu a declaração -
PREFEITURA MUNICIPAL
DE JOINVILLE) e
declaração HOSPITAL SÃO
MARCOS não pontuado
conforme item 5.2.9 "a" (
períodos trabalhados
como estágio)

540 MARLON NUNES 03/08/1991 0 1 1

541 MARIA ELIZIANE DE LIMA 29/07/1993 0 1 1 Experiência comprovada
de 14 meses no cargo de
Técnico em Enfermagem,
na atuação em Unidade
de Saúde. Demais
experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde). Contratos
inferiores a 06 (seis)
meses não aceitos (item
5.2.6 do Edital).



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
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Pontos
Experiência

Pontuação
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542 FABIANA FERREIRA 12/08/1993 0 1 1

543 MAYNE DOS SANTOS TILLER 21/08/1993 0 1 1

544 LEANDRO DOS SANTOS 27/04/1994 1 0 1 5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

545 ANTONIO AMAURY BUENO JUNIOR 24/06/1994 1 0 1 O período de experiência
apresentado não foi
considerado por não
atingir o tempo mínimo
para obter pontuação (6
meses), conforme exigido
no item 5.2.6 do Edital.

546 PATRICIA RIBEIRO E SILVA 29/11/1996 0 1 1

547 GABRIEL DO PRADO SANTOS 11/12/1996 0 1 1

548 ALICE SILVA DA PAIXAO 04/03/1999 1 0 1 Experiência não pontuada
por estar em
desconformidade com o
item 5.2.2.a) do Edital.
(emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa
onde o serviço foi
prestado)

549 JOÃO VITOR DE OLIVEIRA SOMBRIO 10/06/1999 0 1 1 Experiência (HAPVIDA
ASSISTENCIA MEDICA
S.A.) em desconformidade
com o item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em
aberto, sem declaração
que comprova a
continuidade ou a
suspensão do vínculo).
Experiência (INSTITUICAO
BETHESDA) em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses)

550 VITORIA MARIA GIUGNO DUMES 12/06/1999 0 1 1



Classificação Nome Completo
Data de
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Pontos
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Pontos
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551 GEAN VICTOR DE SIQUEIRA NUNES 14/06/1999 0 1 1 Tempo de serviço não foi
contabilizado na
totalidade informada pois
estava desconforme com
o item 5.2.2 ( local de
atuação) e 5.2.2 "a" ( não
consta declaração
comprobatória do
período em aberto)

552 ISAAC VINICIUS BORGES 19/11/1999 0 1 1

553 LARISSA HELOISE BERNDT
MONTEIRO

15/05/2000 1 0 1 Tempo de serviço em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b b1" do edital
(não apresentou cópia da
página da foto, da
qualificação civil)

554 ANTONIA MELISSA DO NASCIMENTO
FARIAS

01/04/2001 0 1 1 O vínculo com HAPVIDA
ASSISTENCIA MEDICA S.A.
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo.

555 JEAN CARLOS ALBERTTI DA COSTA 23/01/2002 0 1 1 Item 5.2.6 do Edital - Não
serão aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses Curso não
pontuado, trata-se do
certificado de curso
técnico em enfermagem.

556 DAIANE BELDOVICZ 28/03/2002 0 1 1



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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Pontuação
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557 ESTÉFANE CAROL BARBOSA
EVARISTO

09/09/2002 0 1 1 O Vínculo com
ASSOCIACAO
BENEFICENTE
EVANGELICA DE
JOINVILLE não foi
pontuado por não possuir
data fim e não estar
acompanhado de
declaração, conforme
exigido no item 5.2.2.b)
do Edital. Os vínculos com
AUXILIAR DE
LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS e
DIAGNOSTICOS DA
AMERICA S.A não foram
pontuados por não
estarem de acordo com o
item 2.1.2 do Edital
(cargo: técnico em
enfermagem).

558 DILMA FRANCISCA DA SILVA 08/03/1972 0 0.5 0.5 De acordo os
documentos anexados
para fins de comprovação
de Tempo de Serviço, a
candidata recebeu 0.5
ponto (12 meses).

559 SIMONE ALVES GUIMARÃES 13/08/1973 0 0.5 0.5 Só são pontuados
períodos trabalhados no
cargo e atuação
pleiteados (técnico de
enfermagem com atuação
em Unidades de Saúde),
item 5.2.2. 5.2.2.b) -
vínculos em aberto
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
Vínculos inferiores a 6
(seis) meses não serão
aceitos, item 5.2.6 do
Edital. Curso não
pontuado, trata-se do
certificado de curso
técnico em enfermagem.
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Pontos
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560 LUCIANE FÁTIMA BORGES PADILHA 08/06/1974 0 0.5 0.5 Demais períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.9 "b" - períodos
concomitantes não são
pontuados duplamente.
5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
preiteados: (técnico de
enfermagem - unidades
de saúde) 5.2.2.b) -
vínculos ativos devem
estar acompanhados de
declaração que comprove
continuidade.

561 SILVIA ELAINE DORNELLES DOS
SANTOS

18/02/1975 0 0.5 0.5 Um das experiências não
foi atribuída ao total de
meses pois está em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
do vínculo)

562 ITAMARA CANDIDA DE JESUS 24/06/1975 0 0.5 0.5 Tempo de serviço
contabilizado em 12
meses pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital( contrato em
aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo)
e os outros vínculos não
totalizam 6 meses de
contrato conforme tabela
1 item 5.2.1 e item 5.2.2
"a" do Edital (não ficou
demonstrado a atuação
em Unidade de Saúde)
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563 FABIANA DALL OLIVO GONÇALVES 09/09/1975 0 0.5 0.5 Algumas experiências não
consideradas: 5.2.2 - o
período trabalhado
precisa ser no cargo e
área de atuação (técnico
de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

564 EDILENI DORNER 18/12/1976 0 0.5 0.5 Algumas experiências não
consideradas: 5.2.2 - o
período trabalhado
precisa ser no cargo e
área de atuação (técnico
de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto (sem data fim)
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

565 SILEIDE ALVES DA SILVA 04/01/1978 0 0.5 0.5 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).
Experiência MUNICIPIO
DE JOINVILLE em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde)

566 MARGARIDA DE SOUZA BAIA 20/01/1978 0 0.5 0.5 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.
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567 PATRICIA TELLES 09/09/1978 0 0.5 0.5 Experiência (INDSH) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

568 JULIANA MELLO MARETOLI 05/01/1979 0 0.5 0.5 Experiência (Prefeitura de
Uruguaiana) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital (não foi assinada
pelo responsável
contratante).

569 WELLYTON LEANDRO BATISTA
RAMOS

15/02/1979 0 0.5 0.5

570 JEAN MATIAS MAES 03/04/1979 0 0.5 0.5

571 ALINE AGAPITO RAMOS DA CRUZ 28/06/1980 0 0.5 0.5 O vínculo com HOSPITAL
MUNICIPAL SAO JOSE não
foi pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. O
vínculo com CAPTURA
SERVICOS LTDA não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2 e subitens. Os
vínculos com PROLL-MED
LABORATORIO DE
ANALISES CLINICAS LTDA
e ULTRA SOM SERVICOS
MEDICOS S.A. não foram
pontuados por estarem
em desacordo com o item
5.2.6.

572 PRISCILLA INARA DE LIMA 03/03/1982 0 0.5 0.5 Demais experiências em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) e item 5.2.2 "b" do
Edital (contrato em
aberto, sem declaração
que comprova a
continuidade ou a
suspensão do vínculo).
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Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

573 GRASIANE CRISTINA DE SOUSA 24/05/1983 0 0.5 0.5 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

574 EDSON DE PINHO 07/01/1984 0 0.5 0.5 Demais períodos de
trabalho anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com o
seguinte itens do Edital:
5.2.2.b) - vínculos ativos
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade. Experiência
em desconformidade com
o item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses)

575 NAYA O HARA LEANA DE SIQUEIRA
DUARTE

22/05/1984 0 0.5 0.5

576 GISELE DE SOUZA 14/06/1986 0 0.5 0.5

577 FERNANDA APARECIDA DE JESUS DA
SILVA

06/08/1987 0 0.5 0.5

578 GLÓRIA MARIA BALBINO DA SILVA
OLIVEIRA

21/09/1987 0 0.5 0.5

579 NUBIA BARROS OLIVEIRA CAMPOS 11/11/1989 0 0.5 0.5

580 GLAYSSE ELLEN ALVES DE SOUZA DA
CUNHA

06/12/1990 0 0.5 0.5 Contratos das empresas
ULTRA SOM SERVICOS
MEDICOS S.A e HAPVIDA
ASSISTENCIA MEDICA S.A.
em desconformidade com
o item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto);
Demais contratos em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
estava no cargo de
Técnico em Enfermagem)

581 HEVELYN GOULART MARQUES 02/09/1991 0 0.5 0.5

582 FRANCIELI FRANZEN BATISTA 20/07/1992 0 0.5 0.5 De acordo com o
documento anexado no
campo Tempo de Serviço,
a candidata recebeu 0.5
ponto (09 meses).
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583 JENIFER BRANDT DOS PASSOS 04/05/1993 0 0.5 0.5

584 SARA ALVES DOS SANTOS 20/10/1994 0 0.5 0.5 Não foram pontuados
contratos de experiências
em desconformidade com
o item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto); Não
foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

585 NIELMA CAROLINA PINHEIRO
OLIVEIRA

06/12/1994 0 0.5 0.5 Os vínculos com FB
HOME CARE LTDA e
HEALTH CARE LITORAL
LTDA não foram
pontuados por não
demonstrar área de
atuação em Unidades de
Saúde, conforme exigido
no item 2.1.2 do Edital.

586 ALESSON PEREIRA DA SILVA 12/08/1996 0 0.5 0.5

587 SARA HELENA DOS NAVEGANTES 08/10/1996 0 0.5 0.5

588 SABRINA BIANCA MARTIM 08/02/1997 0 0.5 0.5 5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

589 SHERONLAINE CAMPOS HONORATO 19/02/1997 0 0.5 0.5

590 ISABELLA FAUSTO 05/05/1997 0 0.5 0.5 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

591 PAMELLA MARTINS ISIDORO 10/02/1998 0 0.5 0.5 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

592 JANAINA DOS SANTOS 28/05/1998 0 0.5 0.5 O vínculo com
ASSOCIACAO
BENEFICENTE
EVANGELICA DE
JOINVILLE não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo.

593 LETÍCIA BORGES ROSSETTI SOUZA 16/11/1998 0 0.5 0.5

594 MARIA EDUARDA MOREIRA
MARQUES DA SILVA

25/09/1999 0 0.5 0.5 Um das experiências não
foi atribuída ao total de
meses pois está em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
do vínculo), totalizando
apenas 6 meses que
correspondem a 0.5
pontos, conforme tabela 1
item 5.2.1 do edital.

595 ANA CAROLINA REIS LIMA 10/11/1999 0 0.5 0.5 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital.

596 SINGREED ARICIA ROSÁRIO DE AVIZ 30/12/1999 0 0.5 0.5 Declaração (IMEB) não
estava conforme o item
5.2.2 "a" ( não consta o
cargo ocupado de Técnica
em Enfermagem)

597 LAYSLA ZAWODINE 23/07/2004 0 0.5 0.5
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Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
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598 SONIA DOS SANTOS ANTUNES 27/04/1964 0 0 0 O vínculo com CENTRO
GERIATRICO LUZ DO SOL
LTDA, não foi cosiderado
por não posuir o período
mínimo para pontuação, 6
meses, de acordo com o
item 5.2.6 do Edital. O
vínculo com MUNICIPIO
DE JOINVILLE não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
2.1.2 do Edital. (área de
atuação em unidades de
saúde)

599 MARLI APARECIDA WOLF ELI 20/04/1965 0 0

600 DENISE HINTZ 03/09/1965 0 0 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital.

601 MARIA DE FATIMA ZILLI BALONI 15/02/1967 0 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)
Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
está no cargo de Técnico
em Enfermagem)

602 CLEMENCIO JOAQUIM DA CRUZ 16/04/1967 0 0

603 IVALDO SARAIVA DOS SANTOS 25/09/1967 0 0

604 LUIS CARLOS NICHETTI 05/05/1968 0 0

605 MARLENE DE SOUZA LUCIETTO 09/06/1968 0 0 0 Documento anexado no
campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2 - b.1. do Edital (
cópia da página da foto e
da qualificação civil)

606 IVETE SILVA 19/11/1968 0 0
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607 ANA CRISTINA NEGRAO RIBEIRO 28/11/1968 0 0 0 Experiência não analisada
pois apresentou
documento Perfil
Profissiográfico
Previdenciário-PPP - item
5.2.5 do Edital. Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

608 CLARICE SCHULTZ 20/03/1969 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
está no cargo de Técnico
em Enfermagem)

609 ADRIANA MAGISTRALI 06/04/1969 0 0

610 ODETE MARIA STUHLER 22/04/1969 0 0

611 ROSIMERE DUARTE 14/09/1969 0 0 0 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato

612 ERIVALDA SILVA LIMA 16/11/1969 0 0 0 O vínculo com NLL
ORGANIZACAO DE
LOGISTICA, CARGA E
DESCARGA LTDA não foi
considerado por não ficar
demonstrado área de
atuação em UNIDADES
DE SAÚDE e o contrato
está em aberto, conforme
exigido no item 2.1.2 do
Edital. Demais vínculos
não foram pontuados por
não estarem no cargo de
Técnico em Enfermagem,
conforme exigido pelo
item citado.
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613 NILZA SANTOS COLAÇO 14/12/1969 0 0 0 Experiências não
pontuadas em
conformidade com o
item: 5.2.2 "b" do edital:
MUNICIPIO DE JOINVILLE,
não ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde; UNIMED DE
JOINVILLE COOPERATIVA
DE TRABALHO MEDICO,
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
do vínculo; ULTRA SOM
SERVICOS MEDICOS S.A,
contrato com período
inferior a 06 meses, não
pontuado em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital; HOSPITAL
NOSSA SENHORA DAS
GRACAS, experiência não
totalizou 6 meses no
cargo de Técnico em
enfermagem

614 LUCIANE MARCELINO SILVEIRA 14/02/1970 0 0 Curso não pontuado,
trata-se do certificado de
curso técnico em
enfermagem.

615 NELCI DE PAULA BARBOSA 11/07/1970 0 0 0 A experiência apresentada
não foi pontuada por
apresentar documento
em desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital e
subitens. A especialização
técnica em enfermagem
do trabalho não foi
pontuada por estar em
desacordo com o item
4.3.1.b) do Edital (sem
verso).

616 IVANILCE PEREIRA NOGUEIRA 13/10/1970 0 0 0 Documento de
experiência em
desconformidade com o
item 5.2.9 "e" do Edital
(documento ilegível)

617 JUANIR IRENE REGIS 10/01/1971 0 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)
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618 MÁRCIO LUCIANO CORRÊA FLORES 09/04/1971 0 0

619 JAILSON ROBERTO REINERT 18/06/1971 0 3 0

620 VANIA MARIA PIRES MENDES 13/08/1971 0 0 Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital.

621 AGNALDO JOSÉ DA SILVA 14/09/1971 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital
(assinatura divergente)

622 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 30/09/1971 0 0

623 SIMONE DA COSTA VIEIRA 11/03/1972 0 0

624 EUNICE LOURO DE SOUZA 13/06/1972 0 0

625 ELISABETE APARECIDA ROVER 15/08/1972 0 0

626 IVONE BRIXNER BUHRING 24/12/1972 0 0 0 O vínculo com
MUNICIPIO DE JOINVILLE
não demonstrou atuação
em UNIDADE DE SAÚDE,
conforme exigido no item
2.1.2. Declaração de
vínculo sem página da
assinatura digital, em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a.5" do Edital

627 DEBORA SIMONE RODREGUES
CARVALHO

07/01/1973 0 0

628 NEOCLEIA APARECIDA PETRI 12/10/1973 0 0 Curso em
desconformidade com o
item 5.4.2.1

629 FRANCISCA GEVANIR RODRIGUES
GOUVEA

22/10/1973 0 0 0 Os vínculos anexados não
foram pontuados por não
estarem de acordo com
os seguintes itens do
Edital: 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
pleiteados: (técnico de
enfermagem - unidades
de saúde) 5.2.2.b) -
vínculos ativos devem
estar acompanhados de
declaração que comprove
continuidade.
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630 ADRIANA MACHADO 21/12/1973 0 0

631 RUBIA MARA ESPIG 14/01/1974 0 0 0 Experiências não
pontuadas por estarem
em desacordo com os
seguintes itens do Edital:
5.2.2 "a" -
DECLARAÇÃO/ATESTADO
DE TEMPO DE SERVIÇO
da SES não está assinada.
5.2.2 "b1" - Carteira de
Trabalho física está sem a
cópia da página da foto e
da qualificação civil.

632 CARLA ALEXANDRINA BRANDÃO
MENEZES

19/01/1974 0 0 0 Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b.1" do Edital
(não consta a cópia da
página da foto).

633 JOSIGLEIDE AREDES RAMOS DE
MELO

14/03/1974 0 0 Curso em
desconformidade com o
item 5.4.1, tabela 3.

634 CLAUDETE SERAFIM LAURINDO
NEUMANN

02/05/1974 0 0 0 Os vínculos apresentados
não foram pontuados por
estarem em desacordo
com o item 5.2.2 e
subitens.

635 ROSANGELA SANTOS DE LIMA 06/06/1974 0 0

636 EVANDA DA SILVA REINO ALMEIDA 11/08/1974 0 0

637 MARIA ELIETE DE QUEIROZ 16/12/1974 0 0 Curso de Especialização
Técnica em
desconformidade com o
item 5.4.2.1 do Edital

638 KETIANE DOS SANTOS MORAES 20/01/1975 0 0

639 ADRIANA REGINA NUNES 07/05/1975 0 0

640 SILVIO CESAR MACHADO 10/08/1975 0 0 0 Declaração não pontuada
por estar em desacordo
com o item 5.2.2.a) do
Edital (identificação do
responsável contratante).
Curso não pontuado pois
o arquivo anexado é o
mesmo diploma de curso
de técnico em
enfermagem. Certificado
de jurado/mesário não
aceito, pois foi anexado
apenas o título de eleitor.
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641 EDUARDO LOPES PEREIRA 15/12/1975 0 0

642 DINA ROSANGELA SOUSA 04/02/1976 0 0 0 Tempo de serviço em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b b1" do edital
(não apresentou cópia da
página da foto, da
qualificação civil)

643 GISLAINE GIRELI KLUVER 05/02/1976 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

644 ANGELICA APARECIDA RIBEIRO
REICHERT

20/04/1976 0 0

645 ANA PAULA DO ROSARIO 26/04/1976 0 0

646 ROMILDA CONCEIÇÃO WEINRICH DE
CARVALHO

13/10/1976 0 0

647 GILBERTO BATISTA COSTA 17/05/1977 0 0 0 Vínculo com FUNDAÇÃO
HOSPITALAR DO ESTADO
DE MINAS GERAIS não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
2.2.2.a) do edital. (sem
identificação completa do
responsável que assinou o
documento) Item Cursos -
Apresentou certificado
em desconformidade com
a Resolução COFEN nº
609/2019 - itens
5.4.1/Tabela 3.

648 VANDA CAMPOS TAMANDARE 26/05/1977 0 0 0 Experiências não
consideradas pois não
ficou claro atuação em
Unidade de Saúde - item
5.2.2 do Edital. Curso não
pontuado pois para o
cargo de Técnico em
Enfermagem somente
serão pontuadas as
especialidades listadas no
Anexo I, da Resolução
COFEN nº 609/2019 -
item 5.4.2.1 do Edital.

649 ESMERALDA BARBOSA TOFFOLI 12/07/1977 0 0
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650 JULIANA LUCI ALVES 16/07/1977 0 0 0 Experiência não pontuada
por estar em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a.3" do Edital
(não ficou demonstrado a
assinatura do responsável
contratante).

651 VANUCE VIANA FEITOSA PIMENTA 17/08/1977 0 0 0 Experiência da CTR em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)
Declaração do Hospital
Dona Helena não
pontuado, em
conformidade com o item
5.2.9 "g" do Edital.

652 IVANGLIDE DOUGLAS GUIMARAES
DE OLIVEIRA

20/11/1977 0 0

653 CLAUDIA JANILCE GONÇALVES DIAS 03/01/1978 0 0

654 FATIMA APARECIDA MARQUES
SOUZA

03/02/1978 0 0 0 Os vínculos apresentados
não foram pontuados por
estarem em desacordo
com os seguintes itens do
Edital: 5.2.6 Não serão
aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses.

655 SALETE BALDOINO FERREIRA 17/04/1978 0 0

656 ADRIANE BRUNATTO FERREIRA 17/04/1978 0 0

657 ELISETE FERNANDES CARVALHO 23/04/1978 0 0

658 JOCI DE OLIVEIRA DE SOUZA ROSA 06/06/1978 0 0

659 ADRIANA PEREIRA FERREIRA 10/06/1978 0 0

660 DORVALINA APARECIDA ALCANTARA 07/11/1978 0 0

661 ELIANE FERNANDES 18/11/1978 0 0

662 LUCIANA APARECIDA ROSA 16/01/1979 0 0 0 Contrato de experiências
em desconformidade com
o item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)
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663 MARISTELA FERREIRA 12/03/1979 0 0 0 Documento de
experiência, em
desconformidade com o
item 4.1.10 (documento
corrompido)

664 ALINE RINALDI RODRIGUES 02/04/1979 0 0

665 MARLI CORREA DA SILVA 06/06/1979 0 0 0 O período trabalhado em
UNIMED DE JOINVILE,
não comprovou no
documento apresentado
exercer o cargo de
TÉCNICO EM
ENFERMAGEM, conforme
exigido no item 2.1.2 do
Edital. Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

666 TATIANE BEATRIZ DA COSTA 11/06/1979 0 0

667 ALECREUDE CARVALHO PEREIRA
SILVA

25/06/1979 0 0

668 CLEUNICE XISTER DE SOUZA 02/07/1979 0 0

669 LEONARDO BERTI 18/07/1979 0 0 0 Item 5.2.2.b.2 Carteira de
Trabalho Digital: deverá
ser gerado um arquivo
em PDF no aplicativo da
Carteira de Trabalho
Digital, com todos os
dados pessoais e todos os
contratos de trabalho
existentes (início e fim,
contratos em aberto)
devendo constar a
assinatura eletrônica e o
número da página, na
parte inferior da página
do contrato. Não serão
aceitos captura de
tela/prints da Carteira de
Trabalho Digital na
avaliação da experiência
profissional.

670 IVONEIDE LEANDRO DA SILVA 09/08/1979 0 0

671 FABIANA PEREIRA RAMOS 16/08/1979 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

672 SONIA RIBEIRO 05/11/1979 0 0 0 Não apresentou o
documento de identidade
em conformidade com o
item 4.3.1 "a" do edital
(Não consta o número do
CPF)

673 ALINE ALVES CABRA 22/11/1979 0 0

674 ALDAIR RIBEIRO 18/12/1979 0 0

675 SUZANA APARECIDA SARDA DE
OLIVEIRA

25/04/1980 0 0 0 Os vínculos apresentados
não foram pontuados por
estarem em desacordo
com os seguintes itens do
Edital: Item 5.2.2.b) - (...no
caso de contrato vigente
que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo...)
Item 5.2.6 - Não serão
aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses.

676 LIAMAR SALETE BIRKAN 26/04/1980 0 0

677 VALMIRA BARBOSA DOS SANTOS 16/05/1980 0 0

678 EDIVALDO FERREIRA DA SILVA 23/05/1980 0 0

679 SILVANA ROTTA 25/05/1980 0 0

680 CLARICE NASCIMENTO DE OLIVEIRA 25/07/1980 0 0

681 VANESSA LETÍCIA DALLA RIVA
CUCCO FERREIRA

03/08/1980 0 0

682 CILENE DE MOURA 06/08/1980 0 0 0 Experiência não pontuada
por estar em
desconformidade com o
item 5.2.2.b). Curso não
pontuado, trata-se do
certificado de curso
técnico em enfermagem.

683 MICHELLE DO CARMO ALVES SILVA 20/10/1980 0 0

684 EDCLEIDE MARIA DOS SANTOS 14/02/1981 0 0 0 Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.9 "a" do Edital.
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685 NEIDE ALCÂNTARA 09/03/1981 0 0 0 Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019. Os períodos
trabalhados que foram
anexados, não foram
pontuados por não
estarem de acordo com
os seguintes itens do
Edital: 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos ativos
devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade.

686 ERLI PTASZEK CHERMAK 12/05/1981 0 0 0 Tempo de serviço não
contabilizado pois não
consta arquivo com os
registros da experiência e
sim do Diploma de
técnico em enfermagem

687 EBERSON ALVES 20/05/1981 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

688 GLEIMICHELL DE JESUS DA SILVA 10/09/1981 0 0

689 LANDERSON LUIS NUNES 20/09/1981 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

690 SANDRA DA LUZ 27/11/1981 0 0

691 GIOMAR PEREIRA DA SILVA 30/11/1981 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital (não foi assinada
pelo responsável
contratante)
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692 GRAZIELA CORRÊA VIEIRA 05/12/1981 0 0 0 Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
estavam no cargo de
Técnico em Enfermagem)
e 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto) ;
Não foram pontuados os
contratos com período
inferior a 06 meses, em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

693 ISOLDE DE FÁTIMA RIBEIRO 23/12/1981 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b.1" do Edital
(não apresentou página
da qualificação civil e foto
da CTR).

694 CLAUDIA GONÇALVES DA LUZ 11/01/1982 0 0

695 MARIA MADALENA COSTA BELTRÃO 12/01/1982 0 0 0 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

696 ROSANGELA BARBOSA ACCÁCIO 25/01/1982 0 0 0 O vínculo apresentado
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo.
Também, foi
desconsiderado por não
estar no cargo pleiteado
(Técnico em Enfermagem).
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697 CINTIA MARIA DA SILVA 04/02/1982 0 0 0 Documento de
experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b-b.2" do
Edital

698 JOICE APARECIDA DE ARAUJO
BONFANTE

23/04/1982 0 0

699 ELIANY BARBOSA GEMAQUE 05/05/1982 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

700 JANAINA MAIDANA DA ROSA
SCHNEIDER

11/05/1982 0 0

701 ELENICE BRIQUE 21/05/1982 0 0

702 ADRIANO VALENTIM DO ROSARIO 04/08/1982 0 0 0 Tempo de serviço em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
do vínculo) Item Cursos -
Apresentou certificado
em desconformidade com
a Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

703 DANIELA FERNANDA COOPER DE
LIMA

12/08/1982 0 0
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704 NAZARE GOMES DO NASCIMENTO 26/08/1982 0 0 0 O vínculo com INSTITUTO
DE ORTOPEDIA E
TRAUMATOLOGIA não foi
pontuado por não
comprovaram experiência
conforme exigido no item
2.1.2 (Unidades de Saúde
e cargo de Técnico em
Enfermagem). O vínculo
com UNIMED
COOPERATIVA DE
TRABALHO MÉDICO, não
foi pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b. (no caso de
contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo).

705 CARLOS EDUARDO PEREIRA 09/09/1982 0 0

706 ANDREI BORBA 12/09/1982 0 0

707 LUCIANE DA SILVA LIMA 19/09/1982 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo) e
não está no cargo de
Técnico em Enfermagem.

708 KELLY TATIANE BUENO 07/10/1982 0 0

709 HERMENSOM MENDES 08/10/1982 0 0 0

710 CARMEN VANESSA HOFFMANN DE
OLIVEIRA

21/10/1982 0 0 0 O vínculo com
INSTITUICAO BETHESDA
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b. (no caso de
contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo).



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

711 EDILENE MARIA ALVES DA SILVA 25/11/1982 0 0 0 Documento pra
comprovação de
experiência não emitido
pelo responsável
contratante - item 5.2.2
"a" e seus subitens. Item
Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital.

712 RENILDA APARECIDA HAARDT 28/11/1982 0 0

713 FRANCISCA KELLY ANDRADE 15/02/1983 0 0

714 LETICIA DA GRAÇA 19/02/1983 0 0 0 Tempo de serviço não foi
contabilizado por não
estar conforme o item
5.2.2 ( não ficou
demonstrado atuação em
Unidade de saúde)

715 GISELE FABIANA COSTA 27/04/1983 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
declaração de conclusão
do Curso Técnico em
Enfermagem)

716 LUIZ ROGÉRIO RIBEIRO 22/05/1983 0 0

717 ANA PAULA PEREIRA 25/05/1983 0 0

718 ADILSON KUNTZ 19/06/1983 0 0 0 Os vínculos apresentados
não foram pontuados por
estarem em desacordo
com os seguintes itens do
Edital: 5.2.2.b - (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo). 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
pleiteados (2.1.2) -
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)

719 TATIANE NORONHA DE ANDRADE 10/07/1983 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

720 ELAINE GONÇALVES TOMPOROSKI 01/08/1983 0 0 0 Os vínculos anexados não
foram considerados por
estarem em desacordo
com o item 5.2.2 do Edital

721 ALICIANE SILVA DE ARAÚJO 16/08/1983 0 0

722 ANDREIA MARIA FERNANDES 01/09/1983 0 0

723 REGIANI DOS SANTOS SEBASTIÃO
RABELO

21/09/1983 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital.

724 ANDREIA VANESSA ANDRADE
GALVÃO

28/09/1983 0 0

725 GISELE MARIA CARDOSO DE LIMA 03/10/1983 0 0 0 Arquivo anexado para
comprovar experiência
não foi considerado por
não estar no rol dos
documentos aceitos para
fins de comprovação de
tempo de serviço. Item
5.2.2 e subitens. Curso
não pontuado por não
estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

726 JAQUELINE APARECIDA DOS SANTOS
DA SILVA

08/10/1983 0 0 0 Não apresentou
documentos de
experiência em
conformidade com o item
5.2.2 do Edital (anexou
arquivo com os
documentos de
escolaridade)

727 JANINE DE SOUZA 22/01/1984 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital.

728 RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA
MACEDO

29/01/1984 0 0 0 Tempo de serviço não
contabilizado pois está
desconforme o item 5.2.9
"g" do edital (assinaturas
divergentes)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

729 OSANA CRISTINA DOS SANTOS
KUERTEN

03/02/1984 0 0 0 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses Curso não
pontuado, trata-se do
certificado de curso
técnico em enfermagem.

730 TANIA RAMOS 22/03/1984 0 0 0 Experiência não aceita
pois documento
apresentado não atende
aos requisitos do item
5.2.2 - b) e b.1) do Edital;
Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

731 JANAINA SARDA VELHO 17/04/1984 0 0 0 O documento anexado no
campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2 - b.1 do Edital.
(Carteira de Trabalho
física: cópia da página da
foto, da qualificação
civil....)

732 MARILEI DA SILVA 26/05/1984 0 0 0 Tempo de serviço
desconforme o item 5.2.2
"b2" do edital ( o arquivo
não está no formato
correto)

733 GRACIELE PINHEIRO GAMBINI 01/06/1984 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

734 JULIANE SILVA FREITAS 04/07/1984 0 0

735 IVANES BATISTA DOS SANTOS 19/08/1984 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

736 TAMIMA CANDIDA DE FREITAS SALES 20/08/1984 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

737 ADRIANA MORENO NUNES 26/08/1984 0 0

738 EMARAISA WILL VIEIRA 01/09/1984 0 0 0 Tempo de serviço não
contabilizado pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital,( contrato
em aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo)

739 REGINA CACHONI NOVAK 14/09/1984 0 0

740 GISLAINE LUCIANO 04/10/1984 0 0

741 VALDECLÉA BÁRBARA DOS SANTOS
SILVA

04/12/1984 0 0

742 DANIELE FERREIRA DOS ANJOS 23/12/1984 0 4 0

743 MATHEUS OLIVEIRA VANUZZI 18/01/1985 0 0 0 Experiência não pontuada
pois arquivo anexado não
está no rol dos
documentos aceitos para
fins de comprovação de
tempo de serviço,
conforme itens 5.2.2 e
5.2.5 do Edital. Item
Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

744 LUANA NEVES DA SILVA 06/04/1985 0 0

745 LISIANE RIBEIRO DA SILVA 28/07/1985 0 0 0 Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).
Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde)



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

746 MICHELE MARIA JUSTINO MICHELS 28/10/1985 0 0 0 O vínculo com
INSTITUICAO BETHESDA
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo. O
período trabalhado em
LEIA MACHADO, não
comprovou no
documento apresentado
se tratar de unidade de
saúde, conforme exigido
no item 2.1.2 do Edital.
Curso de libras não
pontuado por não estar
rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

747 PATRICIA RAMOS FERREIRA DA MAIA 11/11/1985 0 0 0 Tempo de experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do edital ( não
há experiência no cargo)

748 JORDANA LUCIO DAVID 03/12/1985 0 0

749 GRASIELE LUI PINHEIRO 22/12/1985 0 0 0 A experiência não foi
pontuada por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo. Curso não
pontuado por não estar
no rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.

750 SAMUARA PISETTA BONA CIDRAL 13/02/1986 0 0

751 ADRIANO DA SILVA 17/02/1986 0 0 0 5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses. Curso em
desconformidade com o
item 5.4.2

752 SIMONE JEREMIAS 14/03/1986 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

753 LUANA MENSLIN 15/03/1986 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital
(foi anexado o Diploma
do Curso Técnico em
Enfermagem)

754 MARIA EVA CARDOSO DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

17/03/1986 0 0 0 Documento de
experiência não
pontuado, em
conformidade com o item
4.1.10 (documento
corrompido)

755 MARIA APARECIDA DE AGUIAR 02/05/1986 0 0

756 ANDREA DE SOUZA DA CRUZ 24/05/1986 0 0

757 DANIELE APARECIDA DA CONCEIÇÃO 18/06/1986 0 0 0 Tempo de serviço não
contabilizado pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital( contrato em
aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo)

758 FLAVIA CARVALHO LEAL TEMBRA 23/07/1986 0 0 0 O vínculo com
ASSOCIACAO
HOSPITALAR SAO JOSE
DE JARAGUA DO SUL não
foi pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo. Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.6 do Edital
(contrato inferior a 06
meses) Demais vínculos
não comprovaram
atuação no cargo
pleiteado - Técnico em
Enfermagem.

759 FRANCISLEINE GOULART DA SILVA
ROSA

01/09/1986 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

760 ANDREIA FERREIRA DA SILVA 03/09/1986 0 0 0 O documento anexado no
campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi
considerado por estar em
desacordo com o item
5.2.2 - b.2.

761 PAULA FERNANDA SANTOS ROQUE 14/11/1986 0 0

762 SERGIO DOS SANTOS 01/12/1986 0 0

763 NATALIA MENDONÇA RAMOS
SIQUEIRA DOS SANTOS

20/12/1986 0 0

764 MARINA DE CAMPOS FIRMO 21/02/1987 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

765 CILENE CRISTINA DA SILVA RECH 24/03/1987 0 0 0 Experiências não
pontuadas por estarem
em desacordo com o item
2.1.2 do Edital. (Cargo de
Técnico em Enfermagem)

766 LUCIANO RAMOS SILVEIRA 30/03/1987 0 0

767 LARISSA ORTOLAN 16/04/1987 0 0

768 TIAGO FELIPE RONCHI 31/08/1987 0 0 0 Os documentos anexados
no campo TEMPO DE
SERVIÇO não foram
considerados por estarem
em desacordo com os
itens 5.2.2 e subitens.

769 JULIANA ALVES DE OLIVEIRA CALDAS 28/09/1987 0 0 0 Declaração não aceita por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.a) -
(Declaração emitida e
assinada pelo responsável
contratante e/ou emitida
e assinada pelo
representante legal da
unidade/empresa).

770 TAMIRES JULIANA DE SOUZA
SANTOS

09/11/1987 0 0

771 LEANDRO RODRIGO OLIVEIRA DE
ALMEIDA

11/11/1987 0 0 0

772 LISIANE GASPAR 14/11/1987 0 0

773 JOSEFINA DE AVILA BUENO 02/12/1987 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
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Pontuação
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774 ROSELY ALEXANDRE DAS CHAGAS 08/12/1987 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

775 RODRIGO FERREIRA NUNES 09/12/1987 0 0 0 Experiências apresentadas
não foram consideradas
por estarem em
desacordo com o item
5.2.2 e subitens (não
estavam no cargo de
Técnico em Enfermagem).

776 ARIELE ALVES FERNANDES 22/12/1987 0 0 0 O vínculo com
ASSOCIACAO
PARANAENSE DE
CULTURA - APC não foi
pontuado por não
comprovaram experiência
conforme exigido no item
2.1.2 (Unidades de
Saúde).

777 KARINA PIRES PEREIRA 13/01/1988 0 0

778 SHIRLEY MAGDA DOS ANJOS SOUZA
LOPES

29/03/1988 0 0 0 O vínculo com LAR DE
IDOSOS PETRY LTDA não
foi pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo.

779 ANA CLAUDIA SANTOS BARROS 05/06/1988 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital.

780 ERISLANIA RODRIGUES ARRUDA 23/08/1988 0 0

781 RODRIGO CRISTIANO FIRMO 21/09/1988 0 0

782 KEISY MIRIANE PRESTES 08/10/1988 0 0 0 Declaração em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (a
declaração não cita qual o
cargo em que a candidata
atuou)

783 STÉFANO MINUZZI SILVA 15/10/1988 0 0 0 Experiências não
pontuadas em
conformidade com o item
5.2.5 do Edital
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784 DIOGO HENRIQUE FAGUNDES 03/11/1988 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

785 ROSIANE DOS SANTOS DOS SANTOS 11/11/1988 0 0 0 O vínculo apresentado
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo.

786 FRANCINE LINHARES 19/11/1988 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
4.3.2 "b" do Edital
(Diploma sem o verso)

787 PAMELA RAMOS 25/11/1988 0 0

788 BEATR GOMES SOARES 06/01/1989 0 0 0 Tempo de serviço em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b b1" do edital
(não apresentou cópia da
página da foto e da
qualificação civil)

789 RICARDO DE OLIVEIRA 26/01/1989 0 0 0 Experiências da
ASSOCIACAO
BENEFICENTE
EVANGELICA DE
JOINVILLE e FUNDO
ESTADUAL DE SAUDE, em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)
Experiências do Município
de Joinville em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde)

790 ELUAN ELEN DE OLIVEIRA 12/04/1989 0 0
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791 ADRIANA DO SOCORRO GOMES DA
SILVA

15/04/1989 0 0 0 Períodos de experiências
não aceitos por estarem
em desacordo com o item
5.2.2.b.b1) - Carteira de
Trabalho física: cópia da
página da foto, da
qualificação civil e das
páginas que contém os
registros dos contratos de
trabalho com início e
término.

792 VERÔNICA LUELEN DA SILVA COSTA 28/04/1989 0 0 0 Documentos de
experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b-b.2"do Edital

793 RODOLFO HENRIQUE DE OLIVEIRA
SILVA

08/05/1989 0 0 0 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses. Item 5.2.6 do
Edital

794 LUCIANA MARIA DA SILVA 16/05/1989 0 0

795 AMANA CATRINE ESTANISLAU
FABRIS

21/05/1989 0 0

796 SILVANA VINOTTI 02/07/1989 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).
Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).

797 EDILSENEYA SANTIAGO LIMA 08/07/1989 0 0

798 JOCIELI LOURENÇA VAIZ MARTINS 28/07/1989 0 0

799 MARCELO LEVES DA COSTA 20/09/1989 0 0

800 GARDENIA SANTOS BISPO 23/09/1989 0 0

801 CATIA ALVES DOS SANTOS 15/04/1990 0 0

802 ELIZA TEREZINHA GUTZ 27/04/1990 0 0 Avaliação filhos menores
de 14 anos está em
desconformidade com o
item 4.1.10 (arquivo
corrompido)

803 MARILÉIA MAFRA DE JEZUS 06/06/1990 0 0
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804 MARIA ALAÍDE RODRIGUES DOS
SANTOS

07/07/1990 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

805 LUAN CARLOS GONCALVES 04/08/1990 0 0 0 Experiências não aceitas
por não atenderem as
exigências do item 5.2.2
do Edital- (o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
preiteados: (técnico de
enfermagem - unidades
de saúde)

806 ADRIANA BATISTA DA SILVA 05/08/1990 0 0 0 Tempo de serviço não
contabilizado pois está
desconforme o item 5.2.2
"a" do edital (não foi
possível identificar em
que setor atua o
responsável
contratante/representante
legal da Instituição que
emitiu a declaração)

807 THIAGO BATISTA BONETTI 09/08/1990 0 0 0 Curso de libras não
pontuado por não estar
rol das especializações
listadas na RESOLUÇÃO
COFEN Nº 609/2019.
Experiência não pontuada
pois documento anexado
não está no rol dos
documentos aceitos para
fins de comprovação de
tempo de serviço,
conforme item 5.2.2 do
Edital.

808 THACIANA MEIRA PINTO 20/08/1990 0 0 0 Declaração de experiência
não pontuada por estar
em desconformidade com
o item 5.2.2.a) do Edital.
(emitida e assinada pelo
responsável contratante
e/ou emitida e assinada
pelo representante legal
da unidade/empresa).
Curso não pontuado por
não estar rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.
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809 SOLANGE GODOI DA SILVA 29/09/1990 0 0

810 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA VIANA 15/10/1990 0 0 0 Nos vínculos
apresentados não ficou
comprovada experiência
conforme exigido no item
5.2.2 e subitens.
Experiência
(CIENTIFICALAB
PRODUTOS
LABORATORIAIS E
SISTEMAS LTDA.) em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital (contrato
inferior a 06 meses)

811 LUCIANE RICARDO SOUZA 26/10/1990 0 0 0 Documento de
experiência não analisado
em conformidade com o
item 5.2.5 do Edital

812 GESSYCA SILVA MACHADO 19/01/1991 0 0 0 Experiência não aceita por
não atender aos
requisitos do item 5.2.2 -
b) e b.1) do Edital Curso
não pontuado por não
estar no rol das
especializações listadas na
RESOLUÇÃO COFEN Nº
609/2019.

813 WILMA NÜRNBERG 16/03/1991 0 0

814 FABIANE GARCIA ALZATE 17/04/1991 0 0

815 ADRIELE DE FATIMA CARDOSO 13/05/1991 0 0

816 THAYS JESSICA DE MEDEIROS 10/06/1991 0 0

817 MATHEUS VINICIUS DA SILVA 17/06/1991 0 0

818 PATRICIA DOS SANTOS 13/07/1991 0 0

819 MONICA BORBA 21/07/1991 0 0 0 O vínculo com HAPVIDA
ASSISTENCIA MEDICA S.A,
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b. (no caso de
contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo).

820 BRUNO HENRIQUE SEILER 13/08/1991 0 0
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821 ELINAELMA DE SÁ SILVA VIEIRA 04/09/1991 0 0

822 GUILHERME DA SILVA 01/10/1991 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

823 DOUGLAS VICENTE DOS SANTOS 06/11/1991 0 0 0 Experiência não
considerada: item 5.2.2
"b" do Edital - vínculos
em aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato.
Item Cursos - Apresentou
certificado em
desconformidade com a
Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital:
carga horária mínima
exigida de 300 horas.

824 DEYSIANE DE JESUS SILVA 18/12/1991 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).
Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceitos
(item 5.2.6 do Edital).
Experiência L G SERVICOS
PROFISSIONAIS LTDA em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado
atuação em Unidade de
Saúde)

825 JESSICA MARIANA MOREIRA 14/01/1992 0 0

826 JULIANA NECKEL LEANDRO 24/02/1992 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

827 JUCIARA DOS SANTOS NOLETO 10/04/1992 0 0

828 DANIELE MACHADO 29/04/1992 0 0

829 DAILINE APARECIDA MACHADO
BUENO

18/05/1992 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

830 GESSYANE VIANA DE OLIVEIRA 27/06/1992 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

831 ELEZANDRA APARECIDA DE MORAES 04/07/1992 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

832 WELIDA KASSIANY SGOBBI 10/07/1992 0 0

833 THUANY NUNES DA SILVA 29/09/1992 0 0

834 ANGELITA DE CAMARGO DA CRUZ
MARCOLLA

31/10/1992 0 0

835 JULIO DIEGO DA ROSA 15/02/1993 0 0

836 DENILDE DOS SANTOS FALEIRO
PRAZERES

17/05/1993 0 0

837 IRANA MARCELA DALMAS
PRUDENTE

26/05/1993 0 0 0 Tempo de serviço em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b b1" do edital
(não apresentou cópia da
página da foto, da
qualificação civil)

838 GRAENY JANINI DA SILVA 24/06/1993 0 0

839 GABRIELA DE ALMEIDA RODRIGUES 09/07/1993 0 0 0 Experiência não analisada
conforme item 5.2.5 do
Edital.

840 DAIANE DE SOUZA ROCHA
MONTEIRO

05/08/1993 0 0

841 WELLINTON PEDRO MICKUS 18/08/1993 0 0 0 Tempo de experiência não
considerada pois está em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
no vínculo)

842 SARA DOS SANTOS DA SILVA 26/10/1993 0 0

843 UILEIDEINNAIRIAM SILVA DA ROCHA 19/11/1993 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

844 RUI FELIP ELAUTERIO 04/12/1993 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto sem
declaração de vínculo que
comprove continuidade).
Contratos inferiores a 06
(seis) meses não aceito
(item 5.2.6 do Edital).
Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

845 FRANCIELE ANTUNES SOUZA 23/02/1994 0 0

846 JHENNEFER DAY MAIA DE ALMEIDA
BRILHANTE

18/03/1994 0 0 0 A experiência apresentada
não foi pontuada por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo. O
curso de especialização
não foi pontuado - item
4.3.6 do Edital.

847 ANGELICA MARIA MULLE DE SOUZA 24/04/1994 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

848 RAUANE RIBEIRO ROCHA DE SOUZA 03/05/1994 0 0

849 JUSSARA DE OLIVEIRA 23/05/1994 0 0 0 O vínculo com
DIAGNOSTICOS DA
AMERICA S.A não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (não
estava no cargo de
Técnico em Enfermagem).
O vínculo com HOSPITAL
NOSSA SENHORA DAS
GRACAS não foi aceito
por não possuir o período
mínimo de 6 meses,
conforme exigido no item
5.2.6 do Edital.

850 ELISANGELA BUCHER VIEIRA 27/05/1994 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital.
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Data de
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Pontos
por
Títulos

Pontos
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Pontuação
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851 KAMILLA DOS SANTOS ABREU 28/10/1994 0 0

852 LARISSA KETLYN ATANAZIO
GONÇALVES

21/12/1994 0 0 0 Os períodos de trabalho
anexados não foram
pontuados por não
estarem de acordo com
os seguintes itens do
Edital: 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
preiteados: (técnico de
enfermagem - unidades
de saúde) 5.2.6 - Não
serão aceitos contratos
inferiores a 06 (seis)
meses.

853 MIRIAN DOS SANTOS 25/01/1995 0 0 0 Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b.2" do Edital

854 LARISSA ESTER DA SILVA RAMOS DE
MOURA

27/01/1995 0 0

855 AMANDA MAES MARTINS 17/05/1995 0 0

856 FRANCIELI GUIMBITZKI 30/05/1995 0 0 0 A experiência apresentada
não foi pontuada por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.a). (emitida e
assinada pelo responsável
contratante e/ou emitida
e assinada pelo
representante legal da
unidade/empresa onde o
serviço foi prestado) -
faltou identificar quem
assinou.

857 GISELE CRISTINA RIBEIRO CARVALHO
DO NASCIMENTO

31/05/1995 0 0 0 Experiência não pontuada
por que o arquivo
anexado não está no rol
dos documentos aceitos
para fins de comprovação
de tempo de serviço,
conforme item 5.2.2 do
Edital.

858 JOELMA BATISTA 24/07/1995 0 0

859 RAGDE PHILIPP OLIVEIRA MONTEIRO
DE PAULA

27/07/1995 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
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Pontos
por
Títulos

Pontos
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Final Observação

860 ALIN GABRIELA VILL 12/08/1995 0 0 0 Tempo de serviço
desconforme item 5.2.1 -
Tabela 1 ( mínimo de 6
meses de experiência) e
item 5.2.2 "b" do edital
(contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
do vínculo).

861 CAMYLLA MOURA PAIVA DA SILVA 23/08/1995 0 0 0 O vínculo com VIDA SPA
LTDA não foi pontuado
por estar em desacordo
com o item 5.2.2.b) do
Edital. (no caso de
contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo. Demais vínculos
não foram pontuados por
não serem no cargo
pleiteado (Técnico em
Enfermagem).

862 GLEYDSON VICENTE LIMA POTER 10/09/1995 0 0 0 Documento anexado no
campo Tempo de Serviço
é o mesmo apenso ao
campo Formação
Acadêmica (Certificado do
curso de técnico em
enfermagem).

863 RAFAELA SANTA ROSA 15/09/1995 0 0

864 SUZANA LAIS FONSECA 24/10/1995 0 0

865 LARISSA DUARTE DE MORAIS 04/12/1995 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado o
cargo e o setor do
responsável contratante)

866 DOUGLAS RIBEIRO BATISTA 04/12/1995 0 0 0 Experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital.



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos
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867 LUANA SILVA MASSON 12/12/1995 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado o
setor e o cargo do
responsável contratante)
Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.5 do Edital.

868 SUZANA CAROLINE MEURER DE
MIRA

29/04/1996 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

869 ELISANDRO SANTANA GEREMIAS 18/05/1996 0 0

870 RENATA DE ALMEIDA DAMSCHI 09/07/1996 0 0

871 MARIA LETÍCIA MARQUES DO
NASCIMENTO

22/07/1996 0 0 0 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo pleiteado: (técnico
de enfermagem)

872 DRIANA DAUDIN 11/08/1996 0 0

873 JOSIANE TEIXEIRA PEREIRA 21/09/1996 0 0 0 O vínculo com
ASSOCIACAO
HOSPITALAR SAO JOSE
DE JARAGUA DO SUL não
foi pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo. O vínculo com
INSTITUTO DAS
PEQUENAS
MISSIONARIAS DE MARIA
IMACULADA não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.6 do Edital.

874 RENAN BELUSSO PEREIRA 27/12/1996 0 0

875 PAULA LUIZE GONÇALVES DA SILVA 28/12/1996 0 0

876 AMANDA FERREIRA DA ROCHA 11/01/1997 0 0
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877 MARCELE CÁSSIA CERDEIRA JALES 05/02/1997 0 0 0 O vínculo com
ASSOCIACAO
BENEFICENTE
EVANGELICA DE
JOINVILLE não foi
pontuado por estar em
desacordo com o item
5.2.2.b) do Edital. (no caso
de contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo. O vínculo com
WE4U RH MULTISERVICE
LTDA não foi considerado
por não demonstrar a
área de atuação (unidades
de saúde), item 5.2.2.

878 RILARI DOS SANTOS 17/02/1997 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

879 RAMON GABRIEL DA SILVA 17/02/1997 0 0

880 MAYARA KAROLAINE POZZATTO 04/04/1997 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso de
Auxiliar em Enfermagem)

881 MARIANA GRAMA MOREIRA 20/04/1997 0 0 Curso de Especialização
Técnica não pontuado em
conformidade com o item
4.3.2 "b" do Edital
(Diploma sem o verso)

882 WILLIAMS YANKEE CAMPOS XAVIER 30/04/1997 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não apresentou
experiência no cargo de
Técnico em Enfermagem).
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883 FABIANA CARVALHO DA SILVA LOPES 25/10/1997 0 0 0 Experiência (HAPVIDA) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).
Experiência (SOLUCOES
SERVICOS
TERCEIRIZADOS LTDA) em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde) Experiências do
LABORATORIO GIMENES
LTDA e DIAGNOSTICOS
DA AMERICA S.A não
estavam no cargo de
Técnico em Enfermagem.

884 DEBORA DE SOUZA GUIMARAES 31/10/1997 0 0 0 Tempo de serviço em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b b1" do edital
(não apresentou cópia da
página da foto, da
qualificação civil)

885 BRUNA DOS SANTOS DE LIMA VILAS
BOAS

14/11/1997 0 0 0 A experiência apresentada
não foi pontuada por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.a). (emitida e
assinada pelo responsável
contratante e/ou emitida
e assinada pelo
representante legal da
unidade/empresa onde o
serviço foi prestado) e
não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses. Item 5.2.6 do
Edital

886 IVANESSA GOMES DA ROCHA SILVA 23/01/1998 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(não ficou demonstrado a
atuação em Unidade de
Saúde)

887 MAYARA ELIZABETH PEREIRA
MACHADO

04/05/1998 0 0

888 FILIPI SANTOS VICENTE 08/06/1998 0 0 0 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses. Item 5.2.6 do
Edital
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889 JONATHAN BRANDT DOS PASSOS 08/06/1998 0 0

890 WESLEY DA SILVA CARDOSO 08/08/1998 0 0

891 KETLIN FERNANDA DUARTE DA SILVA 28/09/1998 0 0 0 O documento anexado no
campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi
considerado por estar em
desacordo com o item
5.2.2 - a). (emitida e
assinada pelo responsável
contratante e/ou emitida
e assinada pelo
representante legal da
unidade/empresa onde o
serviço foi prestado,
devidamente identificado
(NOME COMPLETO,
CARGO E SETOR).

892 GABRIELA BERTHIER MASSOCO 16/10/1998 0 0 0 Tempo de serviço não
contabilizado pois está
em desconformidade com
o item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
no vínculo).

893 CLEISON SIMÃO FERREIRA 08/02/1999 0 0

894 ANDERSON FILIPE VIEIRA 20/04/1999 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a" do Edital
(não ficou demonstrado o
setor e o cargo do
responsável contratante)

895 ANA PAULA PIRES DOS SANTOS 11/05/1999 0 0 0 5.2.2 - o período
trabalhado precisa ser no
cargo e área de atuação
(técnico de enfermagem -
unidades de saúde)
5.2.2.b) - vínculos em
aberto devem estar
acompanhados de
declaração que comprove
continuidade do contrato
5.2.6 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses

896 JAYNNE ELIS BARBOSA CARVALHO 17/05/1999 0 0 0 Não serão aceitos
contratos inferiores a 06
(seis) meses. Item 5.2.6 do
Edital
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897 LARYSSA DA SILVA 26/06/1999 0 0 0 Tempo de serviço não
aceito pois não está em
conformidade com o item
5.2.2 "a a.3" (não consta o
cargo ocupado por quem
assinou a declaração) e
item 5.2.2 "b.b2" ( print
das página da carteira de
trabalho)

898 LISIANE PASCHE DA SILVEIRA 09/07/1999 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital

899 CARLA EDUARDA DOMINGUES PAES 22/07/1999 0 0 0 O vínculo apresentado
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo.

900 NICOLLY DA ROSA BITNER 30/07/1999 0 0 0 Contrato com WE4U RH
MULTISERVICE LTDA, em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde); Contrato com
ASSOCIACAO
BENEFICENTE
EVANGELICA DE
JOINVILLE, em
desconformidade com o
item 5.2.2"b" do Edital
(contrato em aberto)

901 JULIANA CRISTINA MACHADO 02/08/1999 0 0 0 O vínculo com WE4U RH
MULTISERVICE LTDA não
foi considerado por não
demonstrar atuação em
Unidade de Saúde,
conforme item 2.1.2 do
Edital.

902 RODRIGO ANDREJEWSKI 05/09/1999 0 0

903 RAFAELA BARBOSA OLIVEIRA 20/09/1999 0 0

904 JENIFER ABEGG SCHMAGALSKI
PINTO

01/10/1999 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital
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905 KETHLIN TELLES CORREIA 07/10/1999 0 0

906 JULIANA DE SOUZA LUZ CARDOSO 09/10/1999 0 0 0 Nenhum dos vínculos
apresentados
comprovaram cargo de
Técnico em Enfermagem,
conforme exigido no item
2.1.2 do Edital.

907 JULIA PACHECO POCAHY 08/11/1999 0 0 0 O documento anexado no
campo TEMPO DE
SERVIÇO não foi
considerado por estar em
desacordo com os itens
5.2.2 e subitens.

908 ELISANGELA AMADO CALDELAS 21/11/1999 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
declaração do Curso
Técnico em Enfermagem)

909 CARLOS DANIEL DE SOUSA SILVA 03/12/1999 0 0

910 KLAIZA MIKAELY FERREIRA
MONTEIRO

13/01/2000 0 0

911 MARIA AUXILIADORA GOULART
SILVA DE MELO

24/01/2000 0 0 0 Documento de
experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "a-a.3" do
Edital (não ficou
demonstrado o cargo na
assinatura do responsável
contratante)

912 JULIA MARQUES MICHELS 11/02/2000 0 0 0 Documentos de
experiências em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital:
HAPVIDA ASSISTENCIA
MEDICA S.A. e
INSTITUICAO BETHESDA
(contratos em aberto)
INSTITUTO VENTURA (não
ficou comprovada
atuação em unidade de
saúde) ULTRA SOM
SERVICOS MEDICOS S.A.,
contrato com período
inferior a 06 meses, não
pontuado em
conformidade com o item
5.2.6 do Edital

913 DERICK DIAS DA SILVA 16/02/2000 0 0
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914 WILLIAN SILVEIRA DE TOLEDO SILVA 19/03/2000 0 0 0 Experiência profissional
em desconformidade com
o item 5.2.1 Item Cursos -
Apresentou certificado
em desconformidade com
a Resolução COFEN nº
609/2019 - item
5.4.1/Tabela 3 do Edital.

915 JESSÉ LORENZI DE AZEVEDO 28/06/2000 0 0 0 Tempo de serviço não
contabilizado pois está
desconforme o item 5.2.2
"b" do edital( contrato em
aberto e não consta
declaração que comprove
continuidade do vínculo)
e por não ter alcançado
no mínimo 6 meses de
contrato conforme tabela
1 item 5.2.1 do edital.

916 MAIARA MARAVIESKI 21/07/2000 0 0 0 O vínculo com
INSTITUICAO BETHESDA,
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b. (no caso de
contrato vigente que
deverá ser acompanhado
de declaração que
comprove a continuidade
ou a suspensão do
vínculo).

917 ANDREINA MORAES PEDROSO 03/08/2000 0 0

918 JOÃO HENRIQUE PADILHA 19/09/2000 0 0

919 ANA JULIA GUIMARAES 08/03/2001 0 0

920 RAPHAEL DUTKA WEDDERHOFF 14/03/2001 0 0 0 O vínculo apresentado
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).

921 ALINNI SOLANO DA CRUZ 02/05/2001 0 0

922 LARYSSA NUNES DOS SANTOS 19/05/2001 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com os
itens 5.4.1 - tabela 3 e
5.4.2 e subitem do Edital
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923 JHENNYFER CAROLINE DA SILVA 02/06/2001 0 0

924 MARIA EDUARDA NECKEL DA SILVA 24/07/2001 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo) A
declaração apresentada
não foi pontuada por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.a). (emitida e
assinada pelo responsável
contratante e/ou emitida
e assinada pelo
representante legal da
unidade/empresa onde o
serviço foi prestado) -
faltou a identificação de
quem assinou

925 ERJA KETLIN MELO SILVA 29/08/2001 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do Edital
(contrato em aberto, sem
declaração que comprova
a continuidade ou a
suspensão do vínculo)

926 IASMIN SILVA DA SILVA 03/12/2001 0 0

927 AMANDA CRISTINE BORGES 16/01/2002 0 0

928 ERIKA ANDRESSA CAMILE LIMA DA
SILVA

23/01/2002 0 0

929 LARISSA GARCIA DE BORBA 22/03/2002 0 0

930 MARCELLA MENEGHELLI BEZ 30/04/2002 0 0

931 PAMELA SUELLEM DOS SANTOS DA
ROSA

13/05/2002 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

932 NATHALIA WILL RIBEIRO 18/05/2002 0 0 0 O vínculo com
INSTITUICAO BETHESDA
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo. O
vínculo com ARMELINDA
LAR DOS IDOSOS LTDA
não foi considerado por
não posuir o período
mínimo para pontuação, 6
meses, de acordo com o
item 5.2.6 do Edital.

933 ANA CAROLINA LOPES MARTINS 28/05/2002 0 0 0 O vínculo com
DERMATOPLASTICA
CLINICA DE
DERMATOLOGIA E
CIRURGIA PLASTICA LTDA
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).
Demais vínculos não
foram aceitos por não
estarem no cargo de
Técnico em Enfermagem.

934 MARIA VITORIA BIASSIO SILVEIRA 25/08/2002 0 0 0 No vínculo com Biomega
não ficou comprovada a
experiência no cargo de
Técnico em Enfermagem,
conforme exigido no item
2.1.2. No vínculo com
HRGruppe não
comprovou vínculo com
no mínimo 6 meses,
conforme exigido no item
5.2.6 do Edital.

935 FILIPE MARTINS 01/09/2002 0 0

936 ANNA PAULA VARGAS VASMAN 08/09/2002 0 0
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937 LÉIA DÂMARIS CERON LEMOS 05/11/2002 0 0 0 O vínculo apresentado
não foi pontuado por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.b) do Edital.
(no caso de contrato
vigente que deverá ser
acompanhado de
declaração que comprove
a continuidade ou a
suspensão do vínculo).

938 ISADORA CAROLINE CORREA 05/01/2003 0 0 0 A experiência apresentada
não foi pontuada por
estar em desacordo com
o item 5.2.2.a). (emitida e
assinada pelo responsável
contratante e/ou emitida
e assinada pelo
representante legal da
unidade/empresa onde o
serviço foi prestado).
Quem assinou não está
identificado.

939 IZABELA CRISTINA KRUPEK DE
BORBA

09/01/2003 0 0

940 MISHAELA MONDESIR 01/06/2003 0 0

941 GABRIELLI ANDRESSA DIAS 21/09/2003 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

942 LUIZ FERNANDO NASCIMENTO DA
SILVA

26/03/2004 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 "b" do edital (
contrato em aberto e não
consta declaração que
comprove continuidade
do vínculo) Curso não
pontuado, trata-se do
certificado de curso
técnico em enfermagem.

943 DÉBORA CAMILA 02/04/2004 0 0

944 KAMILY GEOVANA KISNER 23/08/2004 0 0

945 ÉRICA FABIAM 21/12/2004 0 0



Classificação Nome Completo
Data de
Nascimento

Pontos
por
Títulos

Pontos
Experiência

Pontuação
Final Observação

946 KAUANA BUDAL ARINS 23/01/2005 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

947 BEATRIZ PEREIRA 04/03/2005 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

948 BEATRIZ SESTARI DA SILVA 14/06/2005 0 0

949 MARIA EDUARDA DEVEGILI 12/07/2005 0 0

950 LARISSA TONETTI DE LARA 04/08/2005 0 0

951 MARIA ED ANTUNES CONSTANTINO 04/02/2006 0 0

952 GABRIELLE VITÓRIA DE OLIVEIRA
CORRÊA

06/02/2006 0 0 Curso não pontuado em
conformidade com o item
5.4.2 e subitem 5.4.2.1 do
Edital (foi anexado o
Diploma do Curso Técnico
em Enfermagem)

953 AMANDA FURLANETO 16/03/2006 0 0

954 MORIEL NUNES NAZARIO 14/02/2008 0 0 0 Experiência em
desconformidade com o
item 5.2.2 do Edital.


